

WOŁYŃSKI



DZIENNIK WOJEWÓDZKI

№ 9.

T R E Ś Ć:

DZIAŁ URZĘDOWY:	Str.
Poz. 70 — Obwieszczenie Wojewody Wołyńskiego z dnia 30 kwietnia 1930 r. o sprostowaniu błędów w Dzienniku Wojewódzkim	110
71 — Okólnik Nr. 24 Wojewody Wołyńskiego z dnia 2 kwietnia 1930 r. L. 1641/Pr. w sprawie utworzenia Biura Statystycznego przy Wydziale Wojewódzkim	110
72 — Okólnik Nr. 29 Wojewody Wołyńskiego z dnia 15 kwietnia 1930 r. L. 1034/Sm w przedmiocie unormowania sprawy wydawania weksli przez związki komunalne	110
73 — Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego z dnia 16 grudnia 1929 r. L. 2853/PO w sprawie koordynacji pracy społeczno-opiekuńczej.	111
74 — Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego z dnia 2 kwietnia 1930 r. Nr. 570/PO w sprawie Stowarzyszeń dla wykonywania opieki społecznej	112
75 — Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego (Dyr. Rob. Publ.) z dnia 8 kwietnia 1930 r. L. RP.-III-4906 w sprawie zasady kosztorysowania budynków państwowych	113
76 — Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego z dnia 14 kwietnia 1930 r. Nr. 991/PO w sprawie scentralizowania walki z jaglicą wśród dzieci w zakładach opiekuńczych	114
77 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego o zarejestrowanych stowarzyszeniach i związkach	114
78 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 kwietnia 1930 r. L. 1184/PO dotyczące przestrogi przed osobami wyludzającymi wsparcie	115
79 — Rozporządzenie Starosty Powiatowego w Łucku z dnia 5 kwietnia 1930 roku L. 2508/30 w sprawie wyłączenia kol. Janów z gromady Łyczynek i przyłączenie go do gromady Semerynki	115
80 — Rozporządzenie Starosty Powiatowego w Dubnie z dnia 15 kwietnia 1930 r. L. 5568/28/9 w sprawie utworzenia nowej gromady wiejskiej „Wola Piłsudskiego” gm. Radziwiłłów pow. Dubieńskiego	115
81 — Rozporządzenie Starosty Powiatowego w Dubnie z dnia 15 kwietnia 1930 r. L. 10342/3/29 w sprawie utworzenia gromady wiejskiej „Tomaszówka” gm. Dubno, pow. Dubieńskiego	115
82 — Obwieszczenie Sądu Okręgowego w Równem o przekazaniu do depozytu Sądu pierwszej raty wynagrodzenia za majątek spadkobierców Zygmunta Grocholskiego, przejęty na własność Państwa	116
83 — Wezwanie publiczne spadkobierców Augustyny-Izabeli Tokarskiej	116
84 — Obwieszczenie Komornika Sądu Grodzkiego w Łucku II rewiru w sprawie sprzedaży z licytacji publicznej majątku nieruchomego Michała Korolezuka we wsi Boguszówka gm. Torczyn, pow. Łuckiego	116
85 — Ogłoszenie Okręgowego Urzędu Ziemskiego dotyczące postępowania scaleniowego gruntów wsi: Didowicze, Doszno, Jankowce, Kajetanówka, Korszów, Olszanka, kol. Stawek, Trościanka, Ulaniki, Ziemlica	116
86 — Ruch służbowy	118
87 — Obwieszczenia Pisarza Hipotecznego przy Sądzie Okręgowym w Łucku w sprawie nieruchomości wywołanych do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej	121

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:

Bilans zamknięcia Komunalnej Kasy Oszczędności pow. Dubieńskiego za 1929 r.	126
Ogłoszenia o zagubionych dokumentach	127

70.

OBWIESZCZENIE**Wojewody Wołyńskiego**

z dnia 30 kwietnia 1930 r.

o sprostowaniu błędów w Dzienniku Wojewódzkim

Na podstawie § 5 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie wydawania Dziennika Wojewódzkiego (Dz. U. R. P. № 72 poz. 648) prostuje się następujące błędy w Dzienniku Wojewódzkim № 6 z dnia 24 marca 1930 r. poz. 50: W Obwieszczeniu Sądu Okręgowego w Równem nazwisko właścicielki majątku przejętego na własność Państwa powinno brzmieć „Medem”,—a nie Meden jak mylnie wydrukowano.

p. o Wojewody

(—) **Śleszyński.**

71.

OKÓLNIK Nr. 24**Wojewody Wołyńskiego**

z dnia 2 kwietnia 1930 r. L. 1641-Pr.

w sprawie utworzenia Biura Statystycznego przy Wydz. Wojewódzkim

Do

Wszystkich PP. Starostów Powiatowych i wszystkich Powiatowych Związków Komunalnych Województwa Wołyńskiego.

Przesyłając do wiadomości dołączone zarządzenie o utworzeniu Biura Statystycznego przy Wydziale Wojewódzkim — proszę o wydanie podwładnym organom i urzędowi zarządzenia, aby, na żądanie Biura, udzielały mu wszelkich posiadanych materiałów i wyjaśnień, potrzebnych do zbierania danych statystycznych.

Ze swej strony Biuro udzielać będzie, w razie potrzeby, informacji i opracowanych przez siebie zestawień statystycznych.

P. o. Wojewody

(—) **Śleszyński**

Wice-Wojewoda

ZARZĄDZENIE

z dnia 2 kwietnia 1930 r.

§ 1) W myśl uchwały Wołyńskiej Rady Wojewódzkiej Nr. 19 z dnia 19. XI. 1929 r. prot. II zarządzam utworzenie z dniem 1 kwietnia 1930 r. Biura Statystycznego przy Wydziale Wojewódzkim w Łucku, mieszczącym się w lokalu Urzędu Wojewódzkiego.

§ 2) Zadaniem Biura Statystycznego jest przeprowadzanie badań statystycznych na obszarze Województwa Wołyńskiego, potrzebnych dla celów administracyjnych, władzom państwowym i samorządowym, gromadzenie wyników badań statystycznych, przeprowadzonych przez inne władze i urzędy we własnym zakresie działania i możliwe utrzymywanie zestawień statystycznych w aktualności.

§ 3) Personel Biura Statystycznego jest utrzymywany i opłacany przez Wydział Wojewódzki i podlega personalnie i służbowo Przewodniczącemu Wydziału, według zasad, przewidzianych w zawartej z nim umowie służbowej.

§ 4) Nadzór ogólny nad działalnością biura sprawować będzie w moim imieniu Naczelnik Wydziału Samorządowego Urzędu Wojewódzkiego, względnie jego zastępca, który też aprobować i podpisywać będzie „za Przewodniczącego Wydziału Wojewódzkiego” — pisma, wysyłane przez Biuro,—oraz w miarę potrzeby, opracowywać będzie regulaminy i instrukcje dla pracowników biura i przedkładać mi je do zatwierdzenia.

§ 5) Biuro Statystyczne prowadzić będzie swój osobny dziennik korespondencyjny, oznaczając pisma doń należące znakiem „St.”, umieszczanym obok liczby.

Przewodn. Wydz. Wojewódzk.

P. o. Wojewody

(—) **Śleszyński**

Wice-Wojewoda

72.

OKÓLNIK Nr. 29**Wojewody Wołyńskiego**

z dnia 15 kwietnia 1930 r. L. 1034/S.M.

w przedmiocie unormowania sprawy wydawania weksli przez związki komunalne.

Do

Panów Przewodniczących Wydziałów Powiatowych i Burmistrzów miast **Kowla, Łucka i Równego.**

Brak wolnych rezerw kasowych w związkach komunalnych i konieczność pokrywania wydatków budżetowych w okresie słabszych wpływów, przewidzianych po stronie dochodowej budżetów, zmuszają niejednokrotnie organy wykonawcze związków komunalnych do uciekania się do operacji wekslowych. Weksłami pokrywane bywają nietylko należności dostawców i przedsiębiorców, wykonywujących roboty, ale nawet zaciąga się długi wekslowe na pokrycie bieżących wydatków administracyjnych. Powstające w ten sposób obciążenia wekslowe, różne w poszczególnych związkach

komunalnych, stanowiły w końcu ubiegłego roku na Wołyniu przeciętnie 20%, łącznej sumy budżetów zwykłych 10 powiatowych zw. komun. i 3 miast wydzielonych.

Ponieważ obciążenie wekslowe związków komunalnych powstało, jako skutek braku wolnych rezerw kasowych, które mogłyby służyć jako kapitał obrotowy, przeto przy wydaniu wskazówek przedbudżetowych na rok 1931/32 udzielię Panom stosownych zleceń, co do tworzenia rezerw kasowych i przeznaczenia na ten cel przez związki samorządowe odpowiednich kwot, które bez szkody dla normalnej gospodarki, pozwolą z czasem na wyprowadzenie operacji wekslowych z gospodarczej praktyki samorządów. Do czasu takiego zupełnego osunięcia operacji wekslowych, zmuszony traktować operacje wekslowe, prowadzone przez związki komunalne w granicach sum budżetowych, jako zło nieuniknione, uważam za konieczne uporządkowanie tych operacji w taki sposób, aby nie odbijały się one zbyt ujemnie na powadze związków komunalnych, nie podrywały ich autorytetów i zaufania ludności.

W tym celu, zgodnie z opinią Wydziału Wojewódzkiego, podaję Panom następujące wytyczne, które zmierzają do uporządkowania omawianej sprawy i których winne trzymać się wszystkie związki komunalne na terenie Województwa Wołyńskiego, do czasu wydania przezemnie dalszych zarządzeń, tej sprawy dotyczących:

1. Do zaciągania zobowiązań wekslowych w imieniu związków komunalnych, które to zobowiązania są w swej istocie zaciąganiem pożyczek krótkoterminowych, powinny mieć Wydziały Powiatowe, Magistraty i Rady Gminne upoważnienie w formie uchwał Sejmików Powiatowych, Rad Miejskich i Rad Gminnych, zezwalające na wystawienie weksli w granicach do 20% sum budżetowych.

2. Wystawianie weksli w granicach, nakreślonych przez organy uchwalające (Sejmiki, Rady Miejskie) może być uskuteczniane tylko na podstawie każdorazowej uchwały organów wykonawczych (Wydziałów Powiatowych Rad Gminnych), określającej sumy i terminy płatności projektowanych akceptów.

3. Terminy płatności weksli nie powinny przekraczać końca tego roku budżetowego do którego odnosi się wydatek, pokrywany akceptem.

4. Weksłami nie mogą być pokrywane należności z tytułu subwencji, przewidzianych w budżecie.

5. Prace inwestycyjne zaprojektowane w budżetach nadzwyczajnych ze spodziewanych pożyczek, nie mogą być rozpoczynane przed uzyskaniem oficjalnej promesy na pożyczkę.

Powyższe podadzą Panowie Przewodniczący (Burmistrzowie) do wiadomości Sejmików (Rad Miejskich) na najbliższym posiedzeniu, stawiając sprawę, jako pierwszy punkt porządku dziennego. Panowie Przewodniczący wydadzą ponadto dalsze zarządzenia podległym organom gminnym, przy czem upoważniam Wydziały Powiatowe do redukcji granic maksymalnego zadłużenia wekslowego, wskazanego wyżej pod 1), a to w zależności od miejscowych stosunków.

Niniejsze stanowi uzupełnienie zarządzeń, wydanych już poprzednio pismem okólnem U. W. z dn. 13.VI 1927 r. L. 4923/S.M. i z dn. 27.VI 1929 r. L. 2096/p/29.

W o j e w o d a
wz. (—) M. Gołębiowski.

Poz. 73.

PISMO OKÓLNE

Urzędu Wojewódzkiego

z dnia 16 grudnia 1929 r. L. 2853/PO

w sprawie koordynacji pracy społeczno-opiekuńczej.

Do

Panów Starostów Powiatowych, Zarządów wszystkich związków komunalnych Województwa Wołyńskiego.

Powyższy reskrypt P. Ministra Pracy i Opieki Społecznej proszę oddać do rozważenia na posiedzeniach powiatowych miejskich i gminnych komisji opieki społecznej i pożądanem jest zaproszenie na te posiedzenia przedstawiceli instytucji społecznych, zajmujących się akcją opiekuńczą, którym uprzednio należy doręczyć odpisy reskryptu Min. Pracy i Opieki Społecznej.

Zalecam zebrać i przedstawić na projektowanych konferencjach sprawozdania z działalności opiekuńczej samorządu i instytucji społecznych, przy czem należałoby szczególnie uwydatnić stosunek wydatków administracyjnych do wydatków opiekuńczych; zestawienia takie mogą się przyczynić do fuzji miejscowych instytucji, opiekuńczych.

Wyniki konferencji również posłużą Komisjom Opieki Społecznej do ułożenia wniosków w kwestji subsydjowania przez samorządy instytucji społecznych w okresie budżetowym 1930/31.

Odpisów odnośnych protokołów konferencji oczekuję od Panów Przewodniczących Wydziałów Powiatowych i Burmistrzów miast wydzielonych oraz niewydzielonych do dnia 31 stycznia 1930 r.

Załączam odbitki zarządzenia dla komisji opieki społecznej i instytucji o celach opiekuńczych.

w-z Wojewoda

(—) J. Śleszyński
Wice-Wojewoda

MINISTERSTWO
PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ

Warszawa, dnia 9 listopada 1929 r.

Nr. 3034/O. I.

W sprawie koordynacji pracy społeczno-opiekuńczej.

Do

Panów Wojewodów (z wyjątkiem woj. śląskiego) i Pana Komisarza Rządu m. st. Warszawy.

Przeprowadzone przez Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej ankiety wykazały, że instytucje opiekuńcze zrobiły duże postępy pod każdym względem.

Są jednak braki. Jednym z najbardziej rzucających się w oczy jest chaotyczność organizacji i nieskoordynowanie pracy i wysiłków czynników, sprawujących opiekę społeczną, co się głównie ujemnie odbija na finansach instytucji. Przyczyną tego jest niedostateczne wyrobienia tych czynników, a więc samorządów i instytucji opiekuńczych i brak należytego zrozumienia ujednostajnienia akcji opiekuńczej.

Stwierdzonem zostało wielokrotnie, że szereg stowarzyszeń na tym samym terenie prowadzi jedną i tę samą gałąź opieki społecznej bez żadnego wzajemnego porozumienia. Podczas gdy jedne z nich są finansowo dobrze sytuowane i wywiązują się ze swych zadań w sposób zadawalający, inne niedostatecznie i nieumiejętnie prowadzą akcję opiekuńczą.

W niektórych znowu okolicach działalność opiekuńcza obejmuje jedną tylko gałąź opieki społecznej, wykazując małe zrozumienie dla całości kształtu akcji opiekuńczej.

W tym stanie rzeczy na władzach państwowych spoczywa w znacznej mierze obowiązek inicjatywy w zakresie koordynacji pracy.

Do pracy w tym zakresie Państwo powołało również element społeczny, a mianowicie komisje opieki społecznej.

Według rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 marca 1928 roku (Dz. U. R. P. Nr. 29, poz. 267) zadaniem gminnej opieki społecznej jest między innymi wydawanie opinii i inicjatywa w zakresie koordynowania wykonywanej przez gminę opieki społecznej z działalnością opiekuńczą stowarzyszeń i instytucji, istniejących na terenie gminy (art. 11 p. 2); zadaniem powiatowej komisji opieki społecznej jest koordynowanie działalności opiekuńczej gmin wiejskich i miast niewydziałanych z powiatowego związku komunalnego oraz stowarzyszeń i instytucji z zadaniami społeczno-opiekuńczymi powiatowego związku komunalnego (art. 14 p. 2); wreszcie zadaniem wojewódzkiej komisji opieki społecznej jest koordynowanie działalności społeczno-opiekuńczej powiatowych związków komunalnych i miast wydzielonych z powiatowych związków komunalnych oraz stowarzyszeń i związków (art. 17 p. 2).

Jak z powyższego wynika do komisji opieki społecznej należy uzgodnienie działalności opiekuńczej związków komunalnych wszystkich szczebli z działalnością stowarzyszeń i instytucji prywatnych w obrębie obszaru danego związku komunalnego.

W odniesieniu do tej działalności koordynacyjnej obowiązkiem państwowych organów opieki społecznej będzie, służąc wskazówkami komisjom opieki społecznej, czuwanie aby one swe zadania spełniały należycie.

Drugiem nie mniej ważnym a trudnym zadaniem, które musi być wypełnione przez państwowe organa opieki społecznej będzie dążenie do nawiązania kontaktu między poszczególnymi stowarzyszeniami i instytucjami, wykonywującymi ten sam dział opieki społecznej n. p. opieki nad starcami, opieki nad dziećmi i t. d. Zaznaczam, że do państwowych organów opieki społecznej należy

również stosownie do p. 10 § 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Opieki Społecznej, Ministra Spraw Wojskowych i Ministra Skarbu z dnia 15 czerwca 1929 r. (Dz. U. R. P. Nr. 52, poz. 425), koordynacja działalności towarzystw i komitetów pomocy inwalidom wojennym.

Kontakt między stowarzyszeniami i instytucjami opiekuńczymi będzie prowadził do planowej ich działalności i wpływał zwolna na fuzję instytucji słabszych z lepiej zorganizowanymi. Wyrazem tego typu koordynacji mogą i powinny być instytucje o charakterze centralnym bądź o charakterze związku instytucji opieki społecznej pewnej gałęzi akcji opiekuńczej.

Jako przykład stowarzyszenia, którego celem jest koordynacja pracy opiekuńczej może posłużyć „Polski Związek Towarzystw Kolonij Letnich i Instytucji Pokrewnych”.

Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej, zdając sobie sprawę, że bez centralnego organu w zakresie opieki nad zdrowotnością dzieci i młodzieży nie osiągnie się rezultatów, zainicjowało w swoim czasie akcję, mającą za cel stworzenia Polskiego Związku Towarzystw Kolonij Letnich i Pokrewnych Instytucji; statut tego związku został zatwierdzony przez władze w dniu 26 września 1922 r. Wskutek różnych przeszkód dopiero walne zebranie tego związku z dnia 28 kwietnia r. b. postanowiło przystąpić do energicznej pracy nad skoordynowaniem działalności wszystkich Towarzystw Kolonij Letnich na terenie Państwa.

Powyższe są ogólnymi wytycznymi zasadami koordynacji działalności społeczno-opiekuńczej; w jaki zaś sposób w konkretnym dziale na pewnym obszarze ma być przeprowadzona koordynacja zależy od różnych okoliczności faktycznych.

W myśl tych ogólnych zasad zechcą Panowie Wojewodowie (P. Komisarz Rządu m. st. Warszawy) wydać szczegółowe zarządzenia do przeprowadzenia koordynacji działalności społeczno-opiekuńczej.

(—) A. Prystor
Minister

74.

PISMO OKÓLNE

Urzędu Wojewódzkiego

z dnia 2 kwietnia 1930 r. Nr. 570/P.O.

w sprawie stowarzyszeń dla wykonywania opieki społecznej.

Do

Panów Starostów Powiatowych Województwa Wołyńskiego.

Do wiadomości w ślad za tutejszem zarządzeniem z dn. 16.XII 1929 r. Nr. 2853/P.O.

Za Wojewodę

(—) K. Titow.

Naczelnik Wydziału P. i O. S.

MINISTERSTWO Warszawa, dnia 20 marca 1930 r.
Pracy i Opieki Społecznej
Nr. 896/O.I.

W sprawie stowarzyszeń dla wykonywania opieki społecznej.

Do
PP. Wojewodów i Komisarza Rządu
m. st. Warszawy.

W piśmie z dnia 9 listopada r. b. Nr. 3034/O.I. zwróciłem uwagę na okoliczność, że niektóre stowarzyszenia o celach opieki społecznej nie rozporządzają dostatecznym majątkiem względnie funduszami i dla tego nie mogą wywiązać się ze swych zadań w sposób zadawalający, inne zaś w bardzo małym zakresie przyczyniają się do wykonywania opieki społecznej.

Stowarzyszenia takie powstać nadal może w dobrej intencji przyjscia z pomocą potrzebującym opieki, ale często dla zaspokojenia źle rozumianej ambicji osobistej pewnych osób, które nie wnoszą nie albo b. małe fundusze do instytucji przez siebie organizowanej, liczą na możliwość utworzenia i prowadzenia jej przy pomocy subwencji związków komunalnych lub Skarbu Państwa.

Ponieważ powstanie stowarzyszeń, niemających dostatecznych środków materialnych na zrealizowanie swoich celów, jest niepożądane i stoi w sprzeczności z zasadą koordynacji opieki społecznej, zechcą Panowie Wojewodowie powstrzymać w granicach obowiązujących przepisów inicjatywę tworzenia takich stowarzyszeń, starając się wykorzystać ją na rzecz odpowiednich istniejących instytucyj opiekuńczych.

(—) **A. Prystor.**
Minister.

Poz. 75.

PISMO OKÓLNE

Urzędu Wojewódzkiego (Dyr. Rob. Pub.).

z dnia 8 kwietnia 1930 r. L. R. P.-III.4906

w sprawie zasady kosztorysowania budynków państwowych.

Do

Wszystkich Wydziałów Powiatowych Sejmików Woj. Woł. wszystkich Magistratów miast powiatowych, Pp. Architektów Rejonowych w Równem, Łucku, Kowlu i Krzemieńcu, oraz

Pp. Kierowników Państw. Zarządów Drogowych (wszystkich) Woj. Wołyńskiego.

Wobec różnorodnego traktowania sprawy kosztorysowania budowy i remontu budynków, podaję powtórnie do ogólnej wiadomości i ścisłego zastosowania okólnik Ministerstwa Rob. Publ. z dn. 17.III.1927 r. L. IX-606.

Za Wojewodę
w/z Dyrektor
Inżynier (—) **Gordziałkowski**

MINISTERSTWO Warszawa, dn. 17 marca 1927 r.
ROBÓT PUBLICZNYCH
Depar. Budowlany
Nasza L.dz.IX-606.

W sprawie zasady kosztorysowania budynków państwowych.

Do
Urzędu Wojewódzkiego

w Ł u c k u.

Celem unormowania zasad kontynuowania budynków państwowych na całym obszarze Państwa, wykonywanych w zakresie działania Ministerstwa Robót Publicznych, a równocześnie możliwego zbliżenia tych zasad do dzisiejszych warunków budowlanych, przystępuje Ministerstwo Robót Publicznych do opracowania nowej analizy cen.

Wyniki tej pracy będą mogły znaleźć ogólne zastosowanie dopiero po jej ukończeniu, na co potrzeba dłuższego czasu, a zanim to nastąpi, Ministerstwo poleca zaprzestać stosowania przy zestawianiu kosztorysów robót norm zebranych w „Urocznoje Położenje“ z uwagi na wynikające stąd niekorzystne rezultaty dla Skarbu Państwa.

Na okres przejściowy zarządza Ministerstwo, jak następuje:

1) Do obliczania kosztu robót murarskich i ciesielskich stosować należy aż do odwołania „Cennik normalny na roboty budowlane na terenie m. st. Warszawy“. Przewidziane w nich normy co do ilości potrzebnych do wykonania danej roboty materiałów i wydajności pracy robotnika wykwalifikowanego i niewykwalifikowanego muszą być jednak dostosowane do warunków lokalnych. Wynika to z potrzeby uwzględnienia w analizie cen lokalnych handlowych wymiarów i jakości materiałów budowlanych, jak np. cegły, drzewa budowlanego, desek, jakości piasku do zaprawy i t. p.

2) Do obliczania innych robót należy stosować normy „Podręcznika budowlanego wraz z analizą cen“ Skwarczyńskiego (wydanie 2). Również do norm w tym podręczniku podanych odnoszą się uwagi, podane wyżej pod 1.

W podręczniku tym podano zwłaszcza w rozdziale X., obejmującym roboty rękodzielnicze, ceny robót w złotych koronach austriackich, co do których zachodzi stosunek: 1 kor. złota = 1,05 zł. w złocie.

Ceny te odnoszą się do r. 1914 i terenu miasta Lwowa tak, iż mogą mieć znaczenie jedynie orjentacyjne i nie są obowiązujące. W ich miejsce wstawić należy do kosztorysów ceny odpowiadające w pełni warunkom lokalnym, analizowanie samodzielnie na podstawie danych, utrzymywanych w ewidencji Urzędu, a uzyskiwanych przy okazji przeprowadzonych przetargów, z doświadczeń przy prowadzeniu robót budowlanych sposobem gospodarczym specjalnych ofert informacyjnych i t. p.

3) Ceny zastosowane w kosztorysach przedkładanych Ministerstwu do zatwierdzenia uzasadniać należy przez powołanie pozycji „Cennika normalnego m. st. Warszawy, podręcznik Skwarczyń-

skiego lub wreszcie własną analizą cen stosownie uzasadnioną.

Podręczniki, wymienione w punkcie 1. i 2. należy stosować tylko wówczas, gdy koszt robót, obliczony w sposób stosowany dotychczas w tamtejszym Urzędzie Wojewódzkim, dawał wyższe wyniki, aniżeli te, które się uzyska przez zastosowanie norm podręczników, podanych pod 1. i 2.

W umowach z przedsiębiorcami należy umieścić warunek: na wypadek, gdyby miały być wykonywane jakiegokolwiek roboty, dla których ceny nie są zawarte w umowie, oznaczenie odnośnych cen nastąpi w drodze osobnej umowy.

Ceny w tych osobnych umowach określić się mające, nie mogą w żadnym wypadku być wyższe od najniższych, jakie wypadną z obliczenia przy zastosowaniu któregośkolwiek z podanych wyżej sposobów ich określenia.

Minister

(—) Inż. **Moraczewski.**

76.

PISMO OKÓLNE

Urzędu Wojewódzkiego

z dnia 14 kwietnia 1930 r. Nr. 991/P.O.

w sprawie scentralizowania walki z jaglicą wśród dzieci w zakładach opiekuńczych.

Do

Panów Starostów Powiatowych, Wydziałów Powiatowych Sejmików Województwa Wołyńskiego i Burmistrzów miast Kowla, Łucka i Równego.

Przesyła się do wiadomości i ścisłego przestrzegania.

Za Wojewodę

(—) **K. Titow.**

Naczelnik Wydziału P. i O. S.

MINISTERSTWO
Pracy i Opieki Społecznej

Nr. 1498/O.II.

W sprawie scentralizowania walki z jaglicą wśród dzieci w zakładach opiekuńczych

Do

Panów Wojewodów i P. Komisarza Rządu m. st. Warszawy.

Prowadzona od roku 1925 walka z jaglicą wśród dzieci w zakładach opiekuńczo-wychowawczych doprowadziła do znacznego zmniejszenia się liczby dzieci chorych na jaglicę w tych zakładach. Wskutek tego zorganizowane początkowo zakłady opiekuńczo-wychowawcze dla dzieci jagliczych były stopniowo likwidowane, pozostawiono zaś dwa większe dla dziewcząt w Witkowicach pod Krakowem dla chłopców w Częstochowie na Stradomiu. Do tych więc tylko zakładów należy kierować dzieci chore na jaglicę z zakładów opiekuńczych.

Jednocześnie Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej zwraca się do Pp. Wojewodów i Komisarza Rządu m. st. Warszawy o wydanie zarządzeń, aby dzieci, znajdujące opiekę w zakładach

opiekuńczo-wychowawczych, były systematycznie poddawane oględzinom lekarskim i w razie stwierdzenia jaglicy były kierowane do właściwego zakładu opiekuńczo-wychowawczego dla dzieci jagliczych. Po wyleczeniu dzieci zakłady macierzyste obowiązane są do natychmiastowego ponownego przyjęcia dzieci, aby przez pozostawienie w zakładzie dla dzieci jagliczych, nie utrudniać przyjęcia chorych.

Koszty utrzymania dzieci w zakładach opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci jagliczych powinny być regulowane bezzwłocznie co miesiąc przez instytucje, które wysłały dzieci, gdyż opóźnienie w regulowaniu należności wytwarza poważne finansowe trudności w zakładach dla dzieci jagliczych, instytucje zaś, zwiększając swoje zobowiązanie w następstwie nie są w możności pokryć jednorazowo znaczniejszych sum. W wypadkach, wyjątkowych, gdyby Panowie Wojewodowie (Pan Komisarz Rządu) mogli stwierdzić, że instytucje (zakłady macierzyste, względnie związki komunalne) nie są w możności pokrywać kosztów utrzymania dzieci w zakładach jagliczych całkowicie lub częściowo, należy występować do Ministerstwa z odpowiednimi wnioskami zgodnie z pismem okólnem Ministerstwa Nr. 3561/O.II z dn. 30.VII 1929-go roku.

Dyrektor Departamentu:

(—) **T. Szubartowicz.**

77.

OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego

o zarejestrowanych stowarzyszeniach i związkach.

Na mocy decyzji Wojewody Wołyńskiego z dnia 26.II 1930 r. L. 1677-Adm. została wciągnięta do rejestru gmin sekciarskich „Gmina Wyznaniowa Ewang. Chrześcijan we Włodzimierzu” z terenem działania obejmującym wsie: Nowosiółki, gm. Chotiaczów, wieś Powniczów i koł. Powniczów, gm. Werba, wieś Wolica, Stare Zaszkiwice, Nowe Zaszkiwice, Kolona, Lachów, Topyłyszczce, Kuczków, Jaremkowicze, Peresławicze, Trubki, gm. Poryek, Bubnów, Markostaw, gm. Mikulicze, Grzybowica, Janiewiczze, gm. Grzybowica, pow. Włodzimierskiego i wsie Buszkowicze, Oryszczce, gm. Chorów, pow. Horochowskiego.

Za Naczelnika

Wydz. Administracyjnego

(—) **G a b r y e l**

Na mocy decyzji Wojewody Wołyńskiego z dnia 8 kwietnia 1930 r. Nr. 2749/3PO/29 została zaciągnięta do rejestru stowarzyszeń i związków o celach opieki społecznej Województwa Wołyńskiego pod Nr. 34 stowarzyszenie pod nazwą „Kasa Pomocy przy Związku Drobnych Kupeców” w Krzemieńcu.

Za Wojewodę

(—) **K. Titow.**

Naczelnik Wydziału Pr. i Op. Społ.

78.

OGŁOSZENIE**Urzędu Wojewódzkiego**

z dnia 29 kwietnia 1930 r. L. 1184-P.O.

dotyczące przestrogi przed osobami wyludżającymi wsparcie.

Niżej wymienieni podróżują po kraju i wyludżają pod rozmaitymi pozorami od związków komunalnych i instytucyj społecznych zapomogi:

Goerlich Franciszek, syn ś.p. Józefa i Marji, przynależny do gm. Rydułtowy, pow. Rybnik, ur. w r. 1903 w Radoszowach Wielkich.

Majka Jakób, syn Jana i Marji, lat 53, ur. w Bartkówe, pow. Brzozów.

Podwirny Kiriło, ur. w r. 1905 w Siedliskach, pow. Lwowski.

Wojtków Jerzy, syn Waśka i Pazi urodz. w r. 1889 w Ustrzykach Dolnych, pow. Lisko.

Hapaczyło Zofja, lat 35, ur. w Uhercach Niezabitowskich, pow. Gródek Jagielloński.

Wysoczańska Katarzyna, lat 19, ur. w gminie Chołyniec, pow. Jaworów.

Kühner Stanisław, syn Franciszka i Olgi, ur. w 1897 r. w Fehlbachu przyn. do Kobylnicy ruskiej, pow. Jaworów.

Zuch Leon, ur. w 1880 r., syn Izraela Strauchlera i Anny Zuch w Chlebowie, pow. Bóbrka.

Pauk Wasyl, lat około 50, syn Jana i Kaśki z Chlebowa, pow. Bóbrka.

Zagórski Jan, ur. w 1907 r. syn Jana i Kseni ze Sądowej Wiszni, pow. Mościska.

Martula Michał, lat około 26, syn Wojciecha i Agnieszki z Przychojca, pow. Łańcut.

Bieńkowski Kazimierz, syn Jana i Bronisławy, ur. 5 lutego 1906 r. w Mystkowie, gm. Stróżecin, pow. Płońskiego.

Kwiatkowski Stanisław, przynależny do gminy Przodecz.

Pawełek Antoni, syn Karola i Marji, ur. w r. 1895, pochodzący i przynależny do gminy Żywiec.

Powiarza Wiesław, podający się fałszywie za studenta Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie.

Borzecki Alojzy, syn Stanisława i Wandy, ur. w r. 1913 w Tarnowie i tam przynależny.

Szeliga Franciszek, syn Jana i Katarzyny, ur. w r. 1888, przynależny do gm. Ostrów, pow. Bocheńskiego.

Ostrzegam Wydziały Powiatowe i Magistraty przed wydawaniem wymienionym osobom zapomóg, które przez odnośne gminy zwracane nie będą.

Wydziały Powiatowe zechcą zawiadomić o tem podległe gminy miejskie i wiejskie.

Za Wojewodę:

(—) **Ign. Kowalczyk**

w.z. Naczelnika Wydziału Pracy i Opieki Społecznej.

79.

ROZPORZĄDZENIE**Starosty Powiatowego w Łucku**

z dnia 5 kwietnia 1930 r. L. 2508/30

w sprawie wylączenia kol. Janów z gromady Życzynek i przyłączenie do gromady Semerynki.

Na podstawie art. 68 rozp. K.G.Z.W. z dnia 26.IX 1919 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z. C. Z. W. Nr. 21, poz. 216) wyodrębniam kolonję Janów z gromady Życzynek i przyłączam do gromady Semerynki.

Starosta Powiatowy
wz. (—) **W. Bandurski.**

80.

ROZPORZĄDZENIE**Starosty Powiatowego w Dubnie**

z dnia 15 kwietnia 1930 r. L. 5568/28,9

w sprawie utworzenia nowej gromady wiejskiej „Wola Piłsudskiego”, gm. Rałziwittów, pow. Dubieńskiego.

Na mocy art. 68 rozporządzenia Komisarza Generalnego Z. W. z dnia 26 września 1919 r. o samorządzie gminnym (Dz. Urz. Z.C.Z.W. Nr. 21 poz. 215) postanawiam co następuje:

1) Z obszaru obecnego sołectwa „Podzamecze” wylączęm grunta o przestrzeni 533¹/₄ ha, stanowiące własność osadników wojskowych, graniczące z gruntami wsi Podlipki, Podzamecze i Kruki.

2) Na wydzielonym obszarze, stanowiącym własność 30 osadników i zamieszkałym obecnie przez 171 mieszkańców oraz posiadających 67 budynków mieszkalnych i gospodarczych, tworzę nową samodzielną gromadę.

3) Nowoutworzonej gromadzie wiejskiej nadaję nazwę „Wola Piłsudskiego”.

Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia ogłoszenia.

Starosta Powiatowy:
(—) **A. Kański.**

81.

ROZPORZĄDZENIE**Starosty Powiatowego w Dubnie**

z dnia 15 kwietnia 1930 r. L. 10342/3/29.

w sprawie utworzenia gromady wiejskiej „Tomaszówka”, gm. Dubno, pow. dubieńskiego.

Na mocy art. 68 rozporządzenia Komisarza Generalnego Z. W. z dnia 26 września 1919 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z. C. Z. W. Nr. 21 poz. 215) postanawiam co następuje:

1) Z obszaru obecnego sołectwa Zahorce Wielkie wylączęm grunta gromady „Tomaszówka” o przestrzeni 290.75 ha, stanowiące własność mieszkańców tej gromady i jednolity obszar o wspólnej

obwodnicy, graniczący z północy z gruntami kol. Aleksandrówki, ze wschodu z gruntami kol. Adamówka, z południa z gruntami kol. Olszanka oraz z zachodu z gruntami sołectwa Zahorce Duże.

2) Na wydzielonym obszarze stanowiącym własność 29 gospodarzy i posiadającym obecnie 174 mieszkańców oraz 71 budynków gospodarczych i mieszkalnych tworzą nową samodzielną gromadę, która korzystać będzie z dotychczasowej nazwy „Tomaszówka“.

3) Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od dnia ogłoszenia.

Starosta Powiatowy
A. Kański.

82.

OBWIESZCZENIE

Sądu Okręgowego w Równem

o przekazaniu do depozytu Sądu pierwszej raty wynagrodzenia za majątek spadkobierców Zygmunta Grocholskiego przyjęty na własność państwa.

Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem zgodnie z decyzją swą z dn. 25 lutego 1930 r. i na mocy art. 10 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 grudnia 1927 r. (Dz. Ust. Nr. 3/1928 poz. 22) niniejszem obwieszcza, że Okręgowy Urząd Ziemski w Łucku na podstawie art. 32 ustawy o reformie rolnej przekazał do depozytu tut. Sądu pierwszą ratę wynagrodzenia—75% szacunku za przejęte na własność Państwa na mocy ustawy z dnia 17 grudnia 1920 r. grunty o przestrzeni 180 ha 6684 metr. kw. z nieruchomości ziemskiej Szukajwody, powiatu krzemienieckiego, stanowiącej własność spadkobierców Zygmunta Grocholskiego, a mianowicie: 1) w gotowiźnie 3.000 zł. 98 gr., 2) w obligacjach 5% renty ziemskiej według kursu urzędowego—76% na sumę nominalną 34.200 zł., 3) oddał do dyspozycji Sądu w ramach cz. 2 art. 12 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 grudnia 1927 r. znajdujące się w depozycie na rzecz spadkobierców Zygmunta Grocholskiego w Państwowym Banku Rolnym, Oddział w Łucku, obligacje 5% państwowej renty ziemskiej na sumę nominalną 19.500 zł. i 4) w skrypcie dłużnym Skarbu Państwa 17.460 zł.

Wobec powyższego Sąd Okręgowy w Równem wzywa wszystkich wierzycieli spadkobierców Zygmunta Grocholskiego, wierzytelności których nie zostały w hipotece ujawnione, aby w terminie cztero-tygodniowym od daty wydrukowania niniejszego w Dzienniku Urzędowym Województwa Wołyńskiego, zgłosili swe pretensje do Sądu celem zaspokojenia tych roszczeń z wyżej wymienionych sum, znajdujących się w depozycie Sądu.

Jednocześnie Sąd zawiadamia, że wrazie niezgłoszenia szych pretensyj w powyższym terminie, podział wynagrodzenia nastąpi według stanu ujawnionego w hipotece, z pominięciem innych roszczeń, a roszczenia, oparte na prawie publicznym, tracą uprzywilejowane pierwszeństwo i znaleźć będą mogły zaspokojenie tylko z reszty wynagrodzenia, jaka zostanie po zaspokojeniu wierzycieli hipotecznych. Nr. sprawy Z.-1494-29.

Naczelný Sekretarz.

Poz. 83.

WEZWANIE PUBLICZNE

spadkobierców Augustyny-Izabeli Tokarskiej.

Na zasadzie art. 1402 U. P. C. Sąd Grodzki w Rożyszczach, wzywa spadkobierców Augustyny-Izabeli Tokarskiej, zmarłej w dn. 7 lutego 1930 r., ażeby w ciągu 6 miesięcy, od dnia wydrukowania niniejszego, zgłosili swoje prawa do pozostałego po niej majątku. (Spr. ZC. Nr. 115/30).

Sędzia Grodzki

84.

OBWIESZCZENIE

Komornika Sądu Grodzkiego w Łucku II rewiru

w sprawie sprzedaży z licytacji publicznej majątku nieruchomości Michała Korolczuka we wsi Boguszówka, gm. Torczyn.

Komornik Sądu Grodzkiego w Łucku II rewiru Teofil Ołowiński, zamieszkały w Łucku przy ulicy Piotra Skargi Nr. 2, ogłasza, że na żądanie Bronisławy Sobieszkańskiej, w dniu 18 czerwca 1930 r., od godz. 10-ej, w gmachu Sądu Okręgowego w Łucku odbędzie się sprzedaż przez licytację majątku nieruchomości, należącego do Michała Korolczuka, syna Jana, położonego we wsi Boguszówka, gminy Torczyn powiatu Łuckiego, województwa Wołyńskiego, składającego się z ziemi nadziałowej ogólnej przestrzeni 3 dziesięciny, czyli 3 ha 2775 metr. kwadrat., w jednym kawałku, stanowiącym oddzielny futor, w tem ziemi ornej około 3 ha 0044 metr. kwadr., łąki — 1366 metr. kwadr. i sadybowej i ogrodowej — 1366 metr. kwadr., wraz z 35 drzewkami owocowymi i zabudowaniami: domem mieszkalnym, drewnianym, parterowym, pokrytym słomą i chlewek drewnianym, pokrytym słomą oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w protokole opisu, w dniu 14-go marca 1930 r. sporządzonym.

Wymieniona nieruchomość wywołana została do regulacji hipotecznej w księdze Nr. 6489 Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Łucku, lecz dotychczas, mimo upływu terminu regulacji, nie uregulowana, nie jest we wspólnym władaniu, oddana w zastaw Narcyzie-Bronisławie Sobieszkańskiej za wypożyczone 2000 złotych, w poszukiwaniu których z %% i kosztami oraz kwotą 1000 złotych kary wadjalnej podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej trzech tysięcy (3000) złotych.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązani złożyć wadium w stosunku $\frac{1}{10}$ części powyższego szacunku.

Warunki licytacji mogą być przejrzane w kancelarii I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łucku.

m. Łuck, dnia 31 marca 1930 roku.

Komornik (—) T. Ołowiński.

85.

OGŁOSZENIE

Okręgowego Urzędu Ziemskiego

dotyczące postępowania scaleniowego gruntów wsi: Didowicze, Doszno, Jankowce, Kajetanówka, Korszów, Olszanka. Kol. Stawek, Trościanka, Ulaniki, Ziemlica.

Okręgowy Urząd Ziemski w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Łucku z dnia 16. I. 30 r. w przedmiocie wdrożenia

postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Didowicze**, gm. Rożyszcze, pow. Łuckiego o ogólnej powierzchni ok. 420 ha, składającej się z gruntów: nadziałowych wsi Didowicze ok. 320,0 ha, kupionych w maj. prywatnego Bodiaczów 7,0 ha i z Nadleśnictwa Kiwerekckiego w celu wyprostowania granic ok. 93,0 ha jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym w art. 11 ustawy z dnia 11.VIII.23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90 poz. 706, oraz art. 51 ustawy z dnia 31. VII. 23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 92 poz. 833 z 27 r.) uprawomocniło się w dn. 12 marca 1930 r.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemi w Łucku z dnia 11.III. 1930 r. w przedmiocie wdrożenia postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Doszno**, gm. Datyń, pow. kowelskiego o ogólnej powierzchni około 300,0 ha, składającej się wyłącznie z gruntów nadziałowych wsi Doszno — jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym w art. 11. Ust. z dnia 11.VIII. 23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90 poz. 706) oraz art. 51 Ust. z dnia 31.VII. 23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 92 z 1927 r. poz. 833) uprawomocniło się w dniu 7 kwietnia 1930 r.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku, na zasadzie prawomocnego orzeczenia Okręgowej Komisji Ziemi z dnia 30. I. 1930 r. w przedmiocie zatwierdzenia projektu scaleniowego gruntów wsi **Jankowce**, gm. Bereźce, pow. Luboml, niniejszem ogłasza o zamknięciu postępowania scaleniowego w danej wsi.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemi w Łucku z dnia 20.II.1930 r. w przedmiocie wdrożenia postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Kajetanówka**, gm. Lubitów, pow. kowelskiego o ogólnej powierzchni około 132,34 ha, składającej się z gruntów: nadziałowych wsi Kajetanówka o obszarze około 132,29 ha jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym w art. 11 Ust. z dnia 11.VIII.23 r. (Dz.U.R.P.Nr. 90 poz. 706) oraz art. 51 Ust. z dnia 31.VII.23 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 92 z 1927 r. poz. 833) uprawomocniło się w dniu 17.III.1930 r.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku, na zasadzie prawomocnego orzeczenia Okręgowej Komisji Ziemi z dnia 29.XI.1929 r. w przedmiocie zatwierdzenia projektu scaleniowego gruntów kol. **Stawek**, gm. Turczyn, pow. Kowel, niniejszem ogłasza o zamknięciu postępowania scaleniowego w danej wsi.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku, na zasadzie orzeczenia Głównej Komisji Ziemi z dnia 14. XII. 1929 r. w przedmiocie zatwierdzenia projektu scaleniowego gruntów wsi **Korszów**, gm. Czaruków, pow. Łuck, niniejszem ogłasza o zamknięciu postępowania scaleniowego w danej wsi.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemi w Łucku z dnia 25.I. 1930 r. w przedmiocie wdrożenia postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Olszanka**, gm. Pulmo, pow. lubomelskiego o ogólnej powierzchni około 1416,0 ha składającej się z gruntów: nadziałowych wsi Olszanka o obszarze około 1400,0 ha i państwowych, pocerkiewnych, rozparcelowanych pomiędzy małorolnych gosp. wsi Olszanka około 16,0 ha — jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym w art. 11 Ust. z dnia 11. VIII. 23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90 poz. 706) oraz art. 51 Ust. z dnia 31. VII. 23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 92 z 1927 r. poz. 833) uprawomocniło się w dniu 24. III. 1930 r.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemi w Łucku z dnia 8.II.1930 r. w sprawie wdrożenia postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Trościanka**,

gm. Korytnica, pow. włodzimierskiego o ogólnej przestrzeni około 548,26 ha składających się z gruntów:

1) Jednostka administracyjna Trościanka.	
nadziałowych wsi Trościanka o obszarze około	489,00 ha,
nabytych przez włościan wsi Trościanka w maj. Uściług w drodze zamiany	24,00 ha,
nabytych przez mieszk. Trościanka z maj. pryw. Uściług w drodze kupna	3,00 „
darowanych pod szkołę wsi Trościanka	0,06 „
państwowych, pocerkiewnych rozparcel. pomiędzy włościan wsi Trościanka	1,88 „
majątkowych z maj. Uściług własn. Bielankinowej K. Strawińskiej włączonych celem wyprostowania granic	20,00 „
majątkowych z maj. Orłowo własn. Sp-ców Eug. Starczewskiego włączonych celem wyprostowania granic	5,00 „
2) Jednostka administracyjna miasto Uściług.	
nabytych z maj. Stary Folwark od Marcina Brzyskiego	2,52 „
3) Jednostka administracyjna wieś Załuże.	
nadziałowych wsi Załuże włączonych celem wyprostowania granic	2,80 „
R a z e m	548,26 ha,

jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym art. 11 Ustawy z dnia 11.VIII.23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90 poz. 706) oraz art. 51 Ust. z dn. 31.VII.23 r. (Dz. U. R. P. Nr. 92 poz. 833 z 1927 r.) uprawomocniło się w dniu 26.III.1930 roku.

Okręgowy Urząd Ziemi w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemi w Łucku z dnia 12.II.1930 r. w przedmiocie wdrożenia postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Ulaniki I i II** gm. Szczurzyn, pow. łuckiego o ogólnej powierzchni 2136,5 ha składających się z gruntów:

1) nadziałow. wsi Ulaniki I i II w częściach ok.	1048,3 ha,
2) cerkiewnych parafji prawos. wsi Ozdeniz około	20,0 „
3) będących w sporze sądowym a znajdujących się w Zarządzie Nadleśnictwa Łuckiego około	178,0 „
4) oddanych przez Nadleśnictwo Łuckie prywatnym właścicielom wsi Ulaniki I i II około	84,0 „
5) szlacheckich o obszarze około	285,8 „
6) nabytych z części Stachurskiego o b. ok.	58,1 „
7) nabytych z części Wolskiej o ob. ok.	2,7 „
8) „ „ Grudeckich „ „	30,3 „
9) „ „ Lewickiej „ „	12,6 „
10) „ „ Szyszły „ „	24,3 „
11) nabytych przez Szewczuków Stepana, Jana i Nadziei	61,6 „
12) należących do Stachurskich Ignacego, Leona, Ryszarda, Marji i Szleszyńskiej Filipiny około	37,3 „
13) nabytych przez Ejsmontową Dominę (Horodecką) około	76,4 „
14) należących do Bogdaszewskich Bolesława, Władysława, Teodora, Januarego i Dyonizego około	111,9 „
15) należących do Hulanickiego Januarego około	14,2 „
16) nabytych przez Delezaję Franciszka o obszarze około	7,6 „
17) należących do Sp-ców Lewczuka Kondrata około	45,5 „
18) należących do Benedyktyny Laskiewicz około	37,9 ha,
R a z e m	2136,5 ha.

jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym w art. 11 Ust. z dnia 11.VIII.1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 90 poz. 706) oraz art. 51 Ust. z dnia 31.VII.1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 92 z 1927 r. poz. 833) uprawomocniło się w dniu 30 marca 1930 roku.

Okręgowy Urząd Ziemski w Łucku podaje do publicznej wiadomości, że orzeczenie Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Łucku z dnia 8 lutego 1930 r. w przedmiocie wdrożenia postępowania scaleniowego odnośnie gruntów wsi **Ziemlica**, gm. Korytnica, pow. Włodzimierskiego o ogólnej powierzchni ok. 904,97 ha składającej się z gruntów:

- 1) Jednostka administracyjna wieś Ziemlica.
 - a) nadziałowych wsi Ziemlica o obszarze około 318,83 ha,
 - b) nabytych z maj. Ziemlica własn. Marji, Konstancji Janiszewskiej około 100,80 „
 - c) nabytych z maj. własn. Kazimiery Górskiej 48,75 „
 - d) nabytych z maj. własn. Stanisława Górskiego 5,51 „
 - e) otrzymanych z maj. Ziemlica jako ekwiwalent zasew. 284,50 „
 - f) otrzymanych z maj. tytułem zamiany gruntów na wspólne władanie 57 gospodarzy wsi Ziemlica około 63,15 „
 - g) majątku pryw. Ziemlica własn. Józefy, Kazimiery i Stanisława Górskich włączonych celem wyprostowania granic około 35,00 „
- 2) Jednostka administracyjna wieś Musur
 - h) nadziałowych wsi Musur nabytych przez mieszkańców wsi Ziemlica około 41,66 „
 - i) nadziałowych wsi Musur, włączonych celem zniesienia szachownicy około 6,77 „

Razem ok. 904,97 ha.

jako niezaskarżone w terminie i trybie przewidzianym w art. 11 Ust. z dnia 11.VIII.1923 r. (D. U. Nr. 90 poz. 706) oraz art. 51 Ust. z dnia 31.VIII.1923 r. (Dz. U. P. R. Nr. 92 z 1927 r. poz. 833) uprawomocniło się w dniu 18 marca 1930 r.

Okręgowy Urząd Ziemski w Łucku.

86.

RUCH SŁUŻBOWY

W Okręgu Izby Skarbowej w Łucku

za I kwartał 1930 roku.

Mianowani:

I. kategoria

Inż. Chwalibóg Kazimierz, Naczelnik Wydziału V st. sł. w Izbie Skarbowej w Lublinie — Prezesem Izby Skarbowej w Łucku w IV st. sł. od 30.I 1930 r.

Kubasiewicz Józef, Referendarz VII st. sł. w Izbie Skarb. w Łucku — Inspektorem Skarb. w VII st. sł. i poruczono kierownictwo U.S.P.O.S. na pow. Rówieński 10.I 1930 r.

Stobnicki Włodzimierz, Referendarz VIII st. sł. w U.S.P.O.S. we Włodzimierzu — Inspektorem Skarb. w VII st. sł. poruczono kierown. Urzędu od dn. 23.I 30 r.

II. kategoria

Lesiecki Witold Feliks, Kierownik USAMP w Równem w VIII st. sł. — Asesorem w VII st.

sł. i poruczono kierownictwo Urzędu od dnia 23.I 1930 r.

Kozerski Marjan, Inspektor Kontroli Skarb. w Równem w VIII st. sł. Inspektorem Kontroli skarb. w VII st. sł. z dn. 30.I 1930 r.

Wiszniewski Antoni Alfred, Sekretarz IX st. sł. w USAMP w Równem — Komisarzem Kontroli Skarb. w IX st. sł. w Zdobunowie z dn. 18.I 30 r.

Dębicki Mikołaj, praktykant II kateg. w U. S. P. O. S. w Kowlu — sekretarzem X st. sł. z dn. 12.III 1930 r.

Matuszyński Witold, praktykant Kontroli Skarb. II kateg. we Włodzimierzu — Komisarzem Kontr. Skarb. w X st. sł. z dnia 8.III 1930 r.

Urbański Michał, prakt. II kateg. w Izbie Skarb. w Łucku — sekretarzem w X st. sł. z dn. 31.III 1930 r.

Sadowski Edward, Kontroler VIII st. sł. w Izbie Skarb. w Łucku — księgowym w VII st. sł. z dn. 23.I 1930 r.

Mazurek Franciszek, — księgowy VIII st. sł. w Kasie Skarbowej w Kostopolu — księgowym w VII st. sł. i przeniesiony do Kasy Skarb. w Lubomlu, z poruczeniem kierownictwa Kasy od dn. 10.I 1930 r.

Szcześniewicz Krystyna, prakt. II kat. w Kasie Sk. we Włodzimierzu asystentem rachunk. w X st. sł. od dn. 1.III 1930 r.

III. kategoria

Budrewicz Czesław, prakt. III kateg. w U. S. P. O. S. na pow. Łucki — sekwestratorem podatk. w XI st. sł. od dn. 31.III 1930 r.

Olszewski Tadeusz, prakt. III kateg. w U. S. P. O. S. we Włodzimierzu — rejestratorem w XI st. sł. od dnia 31.III 1930 r.

Raczyński Maksymiljan, prakt. III kateg. w U. S. A. M. P. w Kowlu — rejestratorem w XI st. sł. od dn. 30.I 1930 r.

Przeniesieni:

II. kategoria

Grąbczewski Franciszek — Asesor VII st. sł. w U. S. P. O. S. dla m. Równego do I U.S.P.O.S. dla m. Równego i poruczono kierownictwo Urzędu

Kubaszewski Piotr — Asesor VII st. sł. w U. S. P. O. S. na pow. Równem do II U.S.P.O.S. dla m. Równego i poruczono kierownictwo Urzędu 26.II 30 r.

Nowakowski Marjan, Asesor VII st. sł. w Łowiczu w dotychczas. char. i st. sł. do Izby Skarbowej w Łucku 10.III 1930 r.

Nowakowski Marjan, Asesor VII st. sł. do Izby Skarbowej w Łucku 10.III 1930 r.

Olszewski Antoni, Referent VII st. sł. w USPOS w Zdobunowie w charakterze kierownika Urzędu do USPOS na pow. Łucki 10. I. 1930 r.

Haber Stanisław, kontraktowy buchalter z wynagrodzeniem ryczałt. 500 zł. mies. w USPOS dla m. Równego do I USPOS dla m. Równego 4. I. 1930 r.

Bombiński Leon, Asesor VIII st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4. I. 1930 r.

Ciesielski Kazimierz, Asesor VIII st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do Urz. S. P. i O. S. na powiat Łucki 4. I. 1930 r.

Hipś Feliks, Asesor VIII st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4. I. 1930 r.

Malczewski Stanisław, prow. pom. Nacz. Urz. VIII st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4. I. 1930 r.

Rudnicki Feliks, Asesor VIII st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do II USPOS dla m. Równego 4.I. 1930 r.

Hajkowski Aleksander, Asesor VIII st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I. 1930 r.

Barański Stanisław, sekretarz IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS na pow. Rówieński 19.II. 1930 r.

Grenke Albert, sekretarz IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Kosiński Kazimierz, kontroler IX st. sł. w USPOS w Kowlu w dotychczas. char. i st. sł. do Kasy Skarbowej w Kowlu 5.II. 1930 r.

Kwaśniowski Józef, kontroler IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I. 1930 r.

Popławski Zenon, sekretarz IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I. 1930 r.

Tuszyński Władysław, kontrakt. pracown. z wynagr. w-g IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do II USPOS dla m. Równego 4.I. 1930 r.

Degórski Bolesław, sekretarz IX st. sł. w USPOS na pow. Rówieński w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 19.II. 1930 r.

Karpiński Karol, sekretarz X st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Równego 4. I. 1930 r.

Nizielewski Ignacy, asystent rachunkowy X st. sł. w USPOS na pow. Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS w Krzemieńcu 6.III. 1930 r.

Baraniecka Anna, prakt. II kateg. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I 1930 r.

Bielankiewicz Marjan, pakt. II kateg. w U.S.P.O.S. w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do U.S.P.O.S. dla m. Łucka 4.I 30 r.

Biernacki Bolesław, prakt. II kateg. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS na pow. Łucki 4.I 30 r.

Chmielewski Jan, praktykant II kateg. w U.S.P.O.S. dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Dąbrowski Jerzy, prakt. II kateg. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I 30 r.

Gradowski Henryk, prakt. II kateg. w USPOS dla m. Równego — w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Janiszek Wacław, prakt. II kateg. w Izbie Skarbowej w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 1.III 30 r.

Konopko Janina, prakt. II kateg. w USPOS w Łuku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS na pow. Łucki 4.I 30 r.

Magrysiówna Marja, prakt. II kateg. w U.S.P.O.S. dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Nowicki Zygmunt, prakt. II kateg. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do II USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Szymański Edward, prakt. II kateg. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I 1930 r.

Wilczewski Stanisław, prakt. II kateg. w Kasie Skarb. w Kowlu w dotychczas. char. i st. sł. do USAMP w Kowlu 4.III 1930 r.

Zajewski Mikołaj, prakt. II kateg. w Izbie Skarb. w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do Kasy Skarb. w Łucku 1.III 1930 r.

III. Kategoria.

Buszydło Aartur, adjunkt kancel. IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Charzewski Felicjan, adjunkt kancel. IX st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I 1930 r.

Dobrzyński Kazimierz, adjunkt kancel. IX st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS na pow. Łucki 4.I 1930 r.

Kunicki Józef, adjunkt kancel. IX st. sł. w U.S.P.O.S. dla m. Łucka w dotychczas. char. i st. sł. do U.S.P.O.S. dla m. Łucka 4.I 1930 r.

Łyżwański Jan, sekwestrator podatk. IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Niwiński Aleksander, prow. sekwestrator podatk. IX st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. sł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Tchórzewski Eustachy, adjunkt kancel. IX st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS na pow. Łucki 4. I. 1930 r.

Dulewicz Bronisława, rejestrator w U.S.P.O.S. w Łucku do okręgu Izby Skarbowej w Wilnie 23.I 1930 r.

Łupanowicz Piotr, adjunkt kancel. X st. sł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. charakt. i st. sł. do II USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Myszyński Władysław, sekwestrator podatk. X st. sł. w USPOS dla m. Łucka w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS w Lubomlu 24.III 1930 r.

Petry Marja, adjunkt kancel. X st. sł. do U.S.P.O.S. w Łucka w dotychczas. charakt. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I 1930 r.

Pieczony Mikołaj, adjunkt kancel. X st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS dla m. Łucka 4.I 1930 r.

Szelengowski Kazimierz, rachmistrz X st. sł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. sł. do USPOS na pow. Łucki 4.I 1930 r.

Szuch Aleksandra, adjunkt kancelaryjny X st. s.ł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. s.ł. do II USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Braun Bronisław, sekwestrator podatkowy IX st. s.ł. w USPOS w Łucku w dotychczas. char. i st. s.ł. do USPOS na pow. Łucki 4.I 1930 r.

Grabski Tadeusz Józef, rejestrator XI st. s.ł. w USPOS dla m. Równego w dotychczas. char. i st. s.ł. do I USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Popowski Janusz, rejestrator XI st. s.ł. w Izbie Skarbowej w Łucku w dotychczas. char. i st. s.ł. do USAMP w Łucku 4.3 1930 r.

Waligórska Marja, prówiz. mł. urzęd. XI st. s.ł. w USPOS dla m. Równego 4.I 1930 r.

Wojciechowski Franciszek, prow. sekwestrator podatkowy XI st. s.ł. w USPOS w Lubomlu w dotychczas. char. i st. s.ł. do USPOS na pow. Łucki 24.III 1930 r.

Bartz Alfred, praktykant III kateg. w USPOS w Krzemieńcu w dotychczas. char. i st. s.ł. do U. S. P.O.S. na pow. Łucki 6.III 1930 r.

Budrewicz Czesław, prakt III kateg. w U.S.P. O.S. w Łucku w dotychczas. char. i st. s.ł. do U. S. P.O.S. na pow. Łucki 4.III 1930 r.

Kazimirski Michał, prakt. III kateg. w U.S. P.O.S. w Łucku w dotychczas. char. i st. s.ł. na powiat Łucki 4.I 1930 r.

Przyjęci do służby:

I. Kategoria.

Szpak Marjan, w charakterze kontraktowego pracownika z wynagrodz. w-g. VIII st. s.ł. w Izbie Skarbowej w Łucku z dn. 5.III 1930 r.

II. kategoria

Hajkowski Włodzimierz, w charakterze sekretarza X st. s.ł. do Wydziału IV Izby Skarbowej w Łucku z dn. 1 marca 1930 r.

Bidakowski Wiktor, w charakterze praktykanta II kategorii w USPOS w Kowlu z dn. 3.III 1930 r.

Janikowski Wacław, w charakterze praktykanta II kategorii w Wydziale V Izby Skarbowej w Łucku z dn. 4.III 1930 r.

Janiszek Wacław, w charakterze prakt. II kat. w Wydziale I Izby Skarb. w Łucku z dn. 5.II 1930 r.

Jakowicki Julian, w charakterze prakt. II kat. w Wydziale II Izby Skarbowej w Łucku z dniem 14.II 1930 r.

Malczewski Edward, w charakterze prakt. II kateg. w USPOS na pow. Rówieński z dn. 11.II 1930 r.

Zbarawski Edward, w char. prakt. II kateg. w USPOS we Włodzimierzu z dn. 8.II 1930 r.

III. kategoria.

Oczesalska Jadwiga, w charakterze kontraktowego pracownika w Wydziale I Izby Skarbowej w Łucku z dn. 12.III 1930 r.

Banasiak Anna, w charakterze prakt. III kateg. w II USPOS dla m. Równego z dn. 24.II 1930 r.

Styblak Stefan, w charakterze praktykanta III kateg. w USPOS w Dubnie z dn. 1.IV 1930 r.

Przeniesieni w stan nieczynny.

Dziewota Wacław, Prezes Izby Skarbowej w IV st. s.ł. dn. 28.II 1930 r.

Zwolnieni.

I. kategoria.

Derewlaniuk Stefan, praktykant I kategorii w USPOS w Łucku z dn. 12.X 1929 r.

II. kategoria.

Dąbrowski Julian, prakt. II kateg. w Kasie Skarb. w Łucku z dn. 28.II 1930 r.

Iwanowski Władysław, prakt. II kateg. w Izbie Skarb. w Łucku z dn. 15.I 1930 r.

III. kategoria.

Żalobińska Katarzyna, kontraktowy pracownik z wynagrodz. w-g. XI st. s.ł. w USAMP w Kowlu z dn. 31.III 1930 r.

Przeniesieni w stan spoczynku.

Kurowski Antoni, adjunkt kancelaryjny IX st. s.ł. w USPOS w Horochowie z dniem 28.II 1930 r.

Zmarli.

Sielicki Aleksander, Komisarz Kontroli Skarb. X st. s.ł. w Równem dnia 11.III 1930 r.

Zawistowski Zygmunt, Rewident Kontroli Skarbowej XI st. s.ł. w Zdobunowie dnia 1.I 1930 r.

W Okręgowej Dyrekcji Poczty i Telegrafów w Lublinie.

Przyjęci do służby:

w charakterze praktykanta pocztow. XI st. s.ł.

Zalewski Leonard w Usługach od 27.III 1930 r.

w charakterze praktykantów pocztowych XII st. s.ł.

Schanel Mikołaj w Zdobunowie od 1.III 1930 r.

Korb Ludomir we Włodzimierzu od 19.III 1930 r.

Pisowicz Józef w Równem woł. od 24.III 1930 r.

Przeniesieni: od 1.III 1930 r.

Skulski Stanisław asyst. w X st. s.ł. z Ostroga n/H do Siedliszcz n/W na tymcz. kierown.

Pielichowska Romana prkt. poczt. XII st. s.ł. z Tomaszowa lub. do Ostroga n/H.

Romaszewski Antoni kier. urz. V kl. w IX st. s.ł. z Maniewicz do Skarżyska K. 2 w dotychczas. charakterze.

Leśniak Bolesław asyst. w X st. s.ł. z Kowla 2 do Kowla 1.

Steczuk Jan st. asyst. w IX st. s.ł. z Kowla 1 do Kowla 2.

Kogut Henryk asyst. w XI st. s.ł. z Łucka do Mizocza.

Doszla Piotr asyst. w XI st. s.ł. z Zagożdżona do Kowla.

Werner Irena prkt. poczt. XII st. s.ł. ze Zdobunowa do Sarn.

Wiśniowski Stefan st. asyst. w IX st. s.ł. z Włodzimierza do Okr. Dyr. P. i T. w Warszawie upt. Warszawa 3 z 31.III 30 r.

Powołany do czynnej służby wojskowej.

Krawczyk Czesław prkt. poczt. XII st. sł. w Kiwercach z 31.III 1930 r.

Z w o l n i o n y:

Kokasiński Edward prkt. techn. XII st. sł. w Techn. Zarz. w Kowiu z 31.III 1930 r.

Z m a r ł a:

Świrdowska Jadwiga asyst. w X st. sł. w Łucku 25.III 1930 r.

P r z y w r ó c o n o IX st. sł. od 1.III 1930.

Romańskiemu Zygmunutowi asyst. w X st. sł. w Równem woł. 1.

Zmiany personalne wśród służby niższej Okręgu Dyrekcji P. i T.

w charakterze kandydata na woźnego XV gr. up.

Nabit Władysław w Maciejowie od 4.III 1930 r.

M i a n o w a n y od 1.III 1930 r.

st. pocztynonem XIII gr. up.

Palczewski Maksym, prow. st. poczt. XIII gr. up. w Równem woł. 1.

W Lubelskim Okręgu legalizacji narzędzi mierzniczych:

w miejscowym Urzędzie Miar w Równem.

Z w o l n i o n o:

Janiszka Andrzeja kontraktowego urzędnika legalizacyjnego w XI st. sł. na podstawie p. 7 umowy służb.

87.

OBWIESZCZENIA

Pisarza Hipotecznego przy Sądzie Okręgowym w Łucku

w sprawie nieruchomości wywołanych do pierwiastkowej regulacji hipotecznej.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łucku obwieszcza, że niżej wyszczególnione nieruchomości zostały wywołane do pierwiastkowej regulacji hipotecznej w terminach następujących:

19 maja 1930 roku.

1) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 77 ha, właściciele: Mojsiej Krywicki, Maksym i Chewronja Krywiccy, Maksym i Chewronja Krywiccy, Ulita Iszczuk, Grzegorz Miszczuk, Paraska Kryworuczko, Jakób Koszyl, Filip i Teodor Dubińscy, Anna i Ignacy Kozłowscy, Teodora Zemełka i Michał Kodnia, Danił Kozeluk.

2) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 77, właściciele: Uljana i Filip Nieczyporuk, Tomasz Kozeluk, Archyp Gamaga, Jędrzej Gamaga, Uljana Żuk, Jelisawieta i Roman Dubińscy, Marja i Aleksandra Kucharuk, Jan Sulimowski, Gromada wsi Lemieszów.

3) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 98 ha, właściciele: Zacharij Mazin, Jan Mazin, Uljan Szawłajuk, Semen Gradecki, Stefan i Warwara Krawiec, Zachari Olejnik, Łukasz Krawiec, Zachari Jaszczuk, Safon Kamińczuk.

4) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 148 ha, właściciele: Mykita i Marta Nieczyporuk, i Anna Hłuszkiewicz, Darka i Sylwester Kosiuk, Hawryło Nieczyporuk, Ignacy i Jefimja Kamińnikowie i Teodozja Ostapiuk, Jak Bobicki, Paraska Bobibka, Anna Krawczuk, Korniej-Rud', Roman Kirym, Paraska Nowosad, Grzegorz Hołodiuk, Ignacy Hołodiuk, Demjan i Anastasja Jurczuk.

5) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 66 ha, właściciele: Jan Naum, Prokop Naum, Harjon i Andrzej Panczuk, Teodor Stupak, Darka Hryb, Agafja Iwanczuk, Stefan i Stefanida Kamińnik, Stefan Karczewski, Filip i Warwara Romaszczukowie, Marja Panasiuk i Helena Kul, Jakim i Marja Bech.

6) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchnia około 90 ha, właściciele: Horpyna Małło, Natalja Domka i Naum Poliszuk, Łukasz i Jefimja Bech, Siergiej Poliszuk, Kirił Mazin i Anna Płysiuk, Afanasij Kucharuk, Paweł i Julja Korol, Jakób Pawłowicz, Kondrad i Wiera Pawłowicz, Jan Pawłowicz, Teodor Pawłowicz.

7) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchnia około 51 ha, właściciele: Denys i Timofiej Poliszukowie, Natalja i Helena Poliszuk, Jan syn Stefana Poliszuk, Agafja Dragan, Pelagja Diadiuk, Anna Panasiuk, Piotr i Julja Kunicy, Ignacy i Helena Litwin, Ksienja Wolaniuk, Łukasz Juńczuk, Piotr Chórt, Mol Gidberg.

8) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 34 ha, właściciele: Mikołaj Hołodiuk, Jan Nieczyporuk, Łukjan Nieczyporuk, Stefan Juchymczuk, Markjon Korol, Michał Fedoniuk, Stefan Myśliwczuk, Marja Nieczyporuk, Jefim Kamińczuk, Jan Hryciuk.

9) Dział gruntu scaleninowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchnia około 55 ha, właściciele: Jermił Tyško, Mojsiej Tyško, Jan Tyško, Jepistymja Litwin, Mykita Muszył, Stefan Masteczko, Helena Chornopas, Paweł Szewczuk, Chrystia Sulimowska, Gromada wsi Raczyn.

10) Dział gruntu scaleninowego - nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchnia około 67 ha, właściciele: Wasyl Hnatiuk, Marfa Hustap, Grzegorz Hnatiuk syn Jana, Paulina, Afanasij i Jewtichy Dubiec, Nikifor i Teodora Kowalenko, Grzegorz syn Grzegorza i Natalja Pawlukowie, Oleksij Byczuk, Grzegorz Łaban, Sołomonja i Piotr Slesarczukowie.

11) Dział gruntu scaleninowego - nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchnia około 72 ha, właściciele: Mikołaj i Julja Dubiec, Fałaliej i Artem Romaniuk, Teodor, Matrona i Jefimja Priadun i Charytyna Sywyło, Jan Pawluk syn Teodora, Jan Wawryk, Matrona Kobaś, Zofja Poluch, Wasyl Ostapiuk, Tryfon Masteczko, Jefrosinja Pawluk i Marfa Ostapiuk, Józef Puszkarski, Teodor i Teodora Romaniuk.

12) Dział gruntu scaleninowego - nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnia około 81 ha, właściciele: Teodora Prociuk, Jefimja Sawczuk, Piotr Stepaniuk, Józef Romanczuk, Wasyl Romanczuk, Teodor Romanczuk, Michał Malesik, Grze-

gorz, Marfa i Terenti Byczuk, Wiktor Magdewicz, Afanasij i Jefim Stepaniukowie, Meteusz i Paraska Stepaniukowie.

13. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchni około 68 ha, właściciele: Irena Stepaniuk, Wasyl, Dmitry i Agafja Dubiec, Jemeljan, Kliment i Michał Jaszczuk i Paraska Łuciuki, Mokrenja Nominat, Włas Jaszczuk, Wasyl Jaszczuk, Mikołaj Jaszczuk, Teodozy Łuciuk, Charyton Łuciuk, Stefan i Chrystia Sobezuk.

14. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchni około 57 ha, właściciele: Ksenofont Jaszczuk i Andrzej Romanczuk, Jefim Jaszczuk, Oleksij Nowosad, Maksym i Marfa Barscy, Jan Ostapiuk, Semen i Jefim Dąbrowscy, Awtonom Puszkarski, Ilko, Trofim i Marfa Łuszkarscy, Mikołaj Poślednik i Afanasij Poślednik.

15. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchni około 47 ha, właściciele: Sydor Stepaniuk, Okenty i Teodora Olszewscy, Ilko Olszewski, Aleksandra Sytnik, Demjan i Siergiej Maksymuki, Stefan Pawluk, Demjan Hładyszewski i Antonina Kuźnicz, Grzegorz Ślesarczuk, Kondrat i Chrystia Sapoźnik, Piotr Boniuk.

16. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchni około 174 ha, właściciele: Stanisław Bielecki, Ludwika Frank, Gromada wsi Koziatyn, Michał Kowalenko, Jewdokja Bryś, Jakób Pietricki, Bolesława Komornicka.

17. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 78 ha, właściciele: Ostap syn Jefima Krawczuk, Gawryło Niedzielski syn Romana, Łukasz Giedz syn Konstantego, Wasyl Sawczuk syn Sawy, Danił Syn Prokopa Niedzielski, Karp syn Romana Niedzielski, Tichon syn Teodora Żuk, Ignacy syn Jana Żuk, Jefrosinja Matwiejczuk, Wasyl syn Karpa Matwiejczuk.

18. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 83 ha, właściciele: Gawryło Matwiejczuk syn Wasyla Dawid syn Antoniego Gałucha, Gerasim Soć, Borys Wołoszczuk, Michał Chaciur syn Stefana, Karp syn Semena Szum, Ignacy syn Piotra Żuk, Wasyl Panasiuk, Filip syn Tymosza Żuk, Jan syn Grzegorza Trofimeczuk.

19. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 80 ha, właściciele: Nazar Trofimuk syn Jana, Wasyl syn Safrona Soć, Teodor syn Jakóba Gołowenko, Jefim syn Djonizego Szum, Antoni Gołowenko, Demjan Sulik, Safron syn Jana Czujesz, Jakób Gałucha, Onisij Gałucha, Leon syn Emiljana Dziaduk.

20. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 80 ha, właściciele: Polikarp syn Gerasima Żuk, Siergiej syn Gerasima Żuk, Stefan Łukjanezuk, Mojsiej Tara-siuk, Semjon Gołoduha, Emiljan Timoszczuk, Aleksy Giedz syn Jakima, Ignacy Rudziecz, Oksenti Szkrob, Sołowiej syn Konrada Mulawka.

21. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 86 ha, właściciele: Jakim Malawka, Jakób Kroszczuk, syn Trofima, Andrzej Soć, Teodor Kroszczuk syn Romana, Prokop Kroszczuk, Piotr syn Kiriła Kroszczuk, Filip i Jan Kroszczukowie, Akulina Wojteczuk, Jakób Maksymiuk syn Michała, Zenowja Szeszusta.

22. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 85 ha, właściciele: Sak Wołoszczuk, Wasyl Necki syn

Jewtucha, Antyp syn Jakóba Tołkacz, Łarjon syn Stefana Panasiuk, Talimon Panasiuk, Wiktor Panasiuk, Daniło Dragan, Nazary Kaleszczuk i Wasyl syn Gerasima Łys, Ostap Repietiuik.

23. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 71 ha, właściciele: Marko Siamuk, Emiljan Jarmoluk, Oksenja Jarmoluk, Sawa Marczuk, Michał Rudziec, Jewtichy Krawczuk, Paraskowja Krawczuk i Paraskowja i Siergiej Miszakowie, Antoni Sulik, Jakób Sulik, Paraskiewa Makaruk.

24. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 74 ha, właściciele: Jan Krawczuk, Makar Semeryczuk, Jak Żuk syn Timofieja, Maksym Łyś, Antoni Czujesz, Agafja i Jakób Szeszutowie, Grygory Lemieszuk, Jan Lemieszuk syn Aleksandra, Daniło Lemieszuk syn Aleksandra, Simofiej Maksymuk.

25. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 79 ha, właściciele: Sawa Geletucha, Zachar Makaruk, Makar Makaruk, Marja Makaruk, Gzegorz Makaruk syn Jana, Samoił Makaruk syn Jana, Semjon Dremluk, Dymitrij Dremluk, Juljan Dremluk, Stanisław Gałucha syn Jana.

26. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 69 ha, właściciele: Jan Rudziec, Jan Czujesz, Nikita Kowalczuk, Łazarz Kowalczuk, Józef Kowalczuk, Miron Żuk syn Leona, Afanazy syn Jakóba Żuk, Leon Żuk, Grzegorz syn Kuźmy Babiec, Józef Babiec.

27. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 77 ha, właściciele: Nikifor Kroszczuk, Jakim syn Pawła Kroszczuk, Piotr syn Jakóba Szeszuta, Jan Szeszuta, Aleksy Szeszuta, Harjon Kowarczuk, Daniło Szeszuta syn Klemensa, Prokop syn Emeljana Szeszuta, Prokop syn Semen Szeszuta, Klimentij Sołowiej, Ławrenty Szeszuta.

28. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 53 ha, właściciele: Wasyl Timoszczuk, Jan Timoszczuk, Dimitrij Timoszczuk, Teodor Timoszczuk, Juljan Łys, Wasyl Kroszczuk, Gerasim syn Kuźmy Kroszczuk, Jefim Tołkacz, Jakim syn Trofima Kroszczuk, Jan Kwaciuk syn Andrzeja.

29. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 61 ha, właściciele: Sawa Timoszczuk, Antoni Przerwa, Michał Kowalczuk syn Semena, Teodor syn Jana Szeszuta, Aleksander syn Semena Filuk, Jan Makaruk, Pantelejmon Góra, Ksenofont Góra, Trofim Szeszuta, Antoni syn Jana Filuk.

30. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 54 ha, właściciele: Ignacy Góra, Aleksy syn Maksyma Szwed, Jan Gałucha, Łarjon Gojh, Maryna Gałucha, Jan Łys, Zenowij syn Filipa Kroszczuk, Stepan Wołoszczuk, Aleksander Matkobożyk, Dymitrij Żuk i Ksawery Filuk.

31. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 36 ha, właściciele: Teodozy syn Ostapa Filuk, Michał syn Jana Rubacha, Józef Olejnicz, Charyton Andrejczuk, Marko Andrejczuk, Andrzej syn Stepana Filuk, Paweł Czyżewicz, Aleksandra Czyżewicz, Ksenja Hamelczuk, Zinowij Łys.

32. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni

około 32 ha, właściciele: Ksenja Andrejczuk, Lukasz Hamelczuk, Djonizy Szum, Józef Suski, Gawryło i Jan Dremlukowie, Pelagja Maksymuk, Tomasz Niczyporuk, Terentij Lemieszuk, Grzegorz Gałucha, Aleksy syn Nikity Kowalczuk.

33. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 8 ha, właściciele: Ostap syn Jefima Krawczuk i Daniło syn Romana Niedzielski, Ostap syn Jefima Krawczuk i Lukasz syn Konstantego Giedz, Wasyl syn Sawy Sawczuk i Gerasim Soć, Daniło syn Prokopa Niedzielski i Karp syn Romana Niedzielski, Jan syn Grzegorza Trofimuk, Nazar syn Jana Trofimuk, Wasyl syn Safrona Soć, Piotr syn Kiryła Kroszczuk, Filip i Jan Kroszczukowie, Zinowja Szeszuta, Wasyl syn Jewtucha Necki, Antyp syn Jakóba Tołkach, Talimon Panasiuk, Wiktor Panasiuk, Anton Sulik, Jakób Sulik.

34. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 20 ha, właściciele: Jan syn Nikity Kowalczuk, Mojsiej Gołoweńko, Paraskiewa Makaruk, Makar Semerejczuk, Jan Szeszuta, Aleksy Szeszuta, Harjon Kowalczuk, Michał syn Semena Kowalczuk, Teodor syn Jana Szeszuta, Pantelejmon Góra, Ksenofont Góra, Jan Gałucha, Łarjon Gach, Gromada wsi Ruda.

19 stycznia 1931 roku.

35. Dział gruntu scaleniowego-nadziałowego przy wsi Ruda, i gminy i powiatu Lubomlskiego, powierzchni około 70 ha, właściciele: Spadkobiercy Emiljana Żuka, S-cy Romana Matwiejczuka, S-cy Wasyla Matwiejczuka, S-cy Matwieja Wołoszczuka, S-cy Aleksandra Żuka, S-cy Oksentja Gołoweńko, S-cy Stefana Gałuchy, S-cy Antoniego Gałuchy, S-cy Trofima Andrejczuka, S-cy Saka Żuka.

36. Dział gruntu scaleniowego - nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i pow. Lubomelskiego, powierzchni około 109 ha, właściciele: S-cy Karpa Dziaduka i Wasyl Dziaduk, S-cy Emiljana Mucia, S-cy Teodora Socia, S-cy Antoniego Kowaliwca, S-cy Jana Kowaliwca, S-cy Mikołaja Freluka, S-cy Dymitrja Tołkacza, S-cy Jana Pyczocho, S-cy Leona Szkroba i Mojsiej Gajowy, S-cy Wasyla Łysia.

37. Dział gruntu scaleniowego - nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i pow. Lubomlskiego, powierzchni około 70 ha, właściciele: S-cy Dorofieja Stepaszuka, S-cy Pawła Wasejko, S-cy Tomasza Sulika, S-cy Aleksieja Łysa, S-cy Jefima Żuka, S-cy Romana Babicza, S-cy Maksyma Babicza, S-cy Zachara Szuma i Taras Marczuk, S-cy Mojsieja Sołowja, S-cy Aleksieja Łysa.

38. Dział gruntu scaleniowego - nadziałowego przy wsi Ruda, gminy i pow. Lubomlskiego, powierzchni około 44 ha, właściciele: S-cy Jakóba Kroszczuka, S-cy Ordieja Kwaczuka, S-cy Kuprjana Czujesz, S-cy Sawy Kapitaniuka, S-cy Oksentija Filuka, S-cy Charytona Szkroba, S-cy Teodora Hamelczuka, S-cy Emiljana Żuka i Wasyl Matwiejczuk syn Karpa, S-cy Wasyla Matwiejczuka i Dawid syn Antoniego Gałucha, S-cy Jana Pyczocho, Jakób Maksymuk syn Michała i Aleksander syn Semena Filuk.

39. Dział gruntu scaleniowego - nadziałowego przy wsi Ruda gminy i pow. Lubomlskiego, powierzchni około 5 ha, właściciele: S-cy Jana Pyczochoi Jakób syn Michała Maksymuk, Danyło Dragan i S-cy Maksyma Babicza, S-cy Zachara Szuma i Taras Marczuk, Wasyl Kroszczuk, S-cy Jakóba Kroszczuka, S-cy Aleksieja Łysia, Juljan Łys, Kuprjana Czujesz, Jan Gałucha.

19 lutego 1931 roku.

40. Dział gruntu scaleniowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchni około

82 ha, właściciele: S-cy Mokreni Kasiewicz - Jefimua, Jefimeljan i Stefan Kosiewiczowie, S-cy Nikifora Tkaczuka—Melanja, Jakób i Teodor Tkaczukowie, S-cy Anny Krywickiej—Helena Krywicka i Jepistimja Kochańska, S-cy Wasyla Rudia — Agafja, Zinowij, Chrystia, Harjon, Domka i Maciej Rud', S-cy Jefrosinji Hajdaszowej — Jefim, Jan, Melanja, Charytyna, Nazar i Akulina Hajdaszowie, Filip Petruszczuk i S-cy Ksenji Petruszczuk — Filip, Siergiej, Marja, Zachar, Stepanida, Aleksandra i Artem Petruszczukowie, S-cy Paraski Doroszkuk — Tekla, Melanja, Teodor Doroszkukowie, S-cy Mykity Koszeluka—Anna, Jan, Dawid, Nina, Jefrosinja i Ostap Koszelukowie, S-cy Stefana Koszeluka — Helena Dragan i Ludmiła Koszeluk, S-cy Maksyma Gamagi — Chyonja, Jan i Stefan Gamagi, Markjan Korytko i Domka Stepaniuk

41) Dział gruntu scaleniowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchni około 82 ha, właściciele: S-cy Jewdokji Chyl-Charyton: Tomasz, Włodzimierz, Michał, Justyna i Darka Chyl, S-cy Michała Gradeckiego, Tryfon Ślesarczuk, S-cy Mateusza Beszuka-Jan i Chyonja Beszuk, Paraska Nowosad i S-cy Pawła Bojko-Uljana, Irena Wiera Bojko, S-cy Aleksandra Czyżyka—Jan Czyżyk i Anastasja Bardadin, Jakób Sulimowski i S-cy Teodory Sulimowskiej—Makar, Jefim, Marta, Filip i Olga Sulimowscy, S-cy Michała Mazina — Teodora i Matrona Mazin i Nastia Smal, S-cy Teodora Szawłajuka —Likora, Ulita, Domka i Stefan Szawłajukowie, S-cy Romana Mazina — Pelagja, Maksym, Ignacy, Nina i Tomasz Maziny, S-cy Antoniego Kamieńczuka — Paraska Kamieńczuk.

42) Dział gruntu scaleniowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchni około 86 ha, właściciele: S-cy Mikity Gamagi — Jakim i Stepanida Gamaga, S-cy Justyna Gamagi—Jefimja, Siergiej—Oksenja i Hawryło Gamaga, S-cy Jana Dubieńskiego—Ignacy i Charyton Dubieńscy, S-cy Dymitra Dubieńskiego—Jan, Kuźma, Klimentij i Mokrenja Dubieńscy, S-cy Wasyla Beszuka—Grzegorz, Piotr i Karp Beszukowie, S-cy Stefana Łysiuka — Marfa i Filimon Łysiukowie i Warwara Chort, S-cy Jana Panasiuka — Michał i Teodor Panasiukowie, S-cy Jakóba Czyżuka — Antoni, Paweł, Natalja i Filip Czyżuk, S-cy Kuźmy Becha, S-cy Ksenji Czajka — Jan, Demid Czajki, Ksenja Hładun, Tekla Krawczuk, Jepistymja Kucharuk.

43. Dział gruntu scaleniowego przy wsi Lemieszów, gminy Podberezie, pow. Horochowskiego, powierzchni około 56 ha, właściciele: S-cy Piotra Mazina — Józef i Justyna Mazin i Ewa Szewczuk, S-cy Eufrosinji Juchymczuk — Justyn, Zofja, Antoni, Hawryło, Marja, Nastia, Paweł i Likera Juchymczukowie, S-cy Jana Poliszuka—Jan, Nikifor i Agafja Poliszukowie, S-cy Demjana Panasiuka — Teodozja, Oleksy i Wasylisa Panasiukowie, S-cy Danyła Korola — Paraska, Jakób, Makar i Konstanty Korol.

44. Dział gruntu scaleniowego - nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchni około 52 ha, właściciele: S-cy Semena Nowosada — Paweł i Konstanty Nowosad, S-cy Jana Luciuka — Aleksander i Józef Luciukowie, S-cy Teodora Hania — Jakób, Andrzej, Wasyl i Chrystia Hanie, S-cy Sidora Luciuka —Eufrosinja i Anna Luciuk, S-cy Jana Maiło — Pimon, Grzegorz Barbara Maiło, Chrystia Sobczuk i Darja Maiło, S-cy Pawła Masona — Tichon, Uljana, Jarfa Masonowie, Pelagja, Wasyl i Aleksander Podylica, S-cy Jana Frylińskiego — Teodor Nikita, Semen i Melanja Frylińscy i Paraska Kozoriz, S-cy Uljana Jaszczuka—Filimon i Feodosja Jaszczukowie, S-cy Jana Byczuka—Teodor, Ksenja i Wasylisa Byczuk i Stefanida Byczuk, Harjon Ostapiuk i S-cy Trofima Ostapiuka—Aleksandra i Teodora Ostapiuk.

45. Dział gruntu scaleniewego - nadziałowego przy wsi Koziatyn, gminy Podberezie, powiatu Horochowskiego, powierzchnię około 40 ha, właściciele: S-cy Jakóba Puszkarskiego — Anna Puszkarska i Wasyl Mason, S-cy Wasyla Dąbrowskiego, S-cy Niestora Poślednika — Akulina, Łukasz, Uljana, Zinowja i Antoni Poślednicy i Wasylisa Osakowska, S-cy Michała Stepaniuka, Wasyl, Kirył, Korniej, Jan i Paraska Stepaniukowie, Wasyl Litwin i S-cy Katarzyny Litwin-Awtonom, Terentij Teodor, Marja i Uljana Litwinowie.

Osoby interesowane stawić się winne w kancelarii hipotecznej w terminach powyższych, z dowodami swych praw pod skutkami prekluzji.

Łuck, dnia 22 stycznia 1930 r.

Pisarz Hipoteczny
(—) Ignacy Prusakiewicz.

2.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Łucku obwieszcza, że niżej wymienione nieruchomości wywołane zostały do pierwszej regulacji hipotecznej w terminach następujących:

Grunta scaleniewo - nadziałowe.

2 czerwca 1930 r.

1) Dział gruntu przy wsi Boruchów, gm. Poddebce, powiatu Łuckiego, powierzchnię około 26 ha, właściciele: Iwan syn Ławrentja Jakowluk, Ksenja córka Jemeljana Jakowluk, Matwiej syn Stefana Jakowluk, Michał syn Stefana Jakowluk, Trofim syn Ławrentja Jakowluk, Pelagja córka Aleksieja Droganczuk, Anna córka Stefana Panasiuk, Akulina córka Iwana Panasiuk, Gryhory syn Aleksandra Panasiuk i Ulita Panasiuk.

2) Tamże, powierzchnię około 46 ha, właściciele: Matrona córka Wasyla Hnatiuk, Piotr syn Teofila Stepaniuk Anna Stepaniuk, Danił syn Ilji Litwiniuk, Kirył syn Iwana Stepaniuk, Mefodij syn Afanasja Hołodiuk, Tekla córka Iwana Siujwa, Stefan syn Piotra Draganczuk, Maksym syn Semena Kloc, Wasyl syn Semena Kloc.

3) Tamże—powierzchni około 38 ha, właściciele: Korniej Kloc syn Semena, Irena córka Mitrofana Kloc, Feodora córka Semena Kloc, Archip syn Arefy Kloc, Feodosij i Anastasja Kloc, Irena córka Grygorja Metecka, Stefan syn Ławrentja Gawryluk, Fedor syn Ławrentja Gawryluk, Aleksiej syn Gryhorja Gawryluk, Michał syn Piotra Dmitruk.

4) Tamże—powierzchni około 55 ha, właściciele: Iwan i Uljana Soporowscy, Marta córka Stefana Dmitruk, Kłym syn Mikołaja Kondratiuk, Stefan syn Iwana Prymak, Matwiej syn Seweryna Pietruk, Łuka syn Wenedykta Pietruk, Leontij syn Maksyma Pietruk, Trifon Pietruk, Iwan i Uljana Smoluk, Michał i Olga Smoluk.

5) Tamże — powierzchnię około 45 ha, właściciele: Uljana córka Piotra Martyniuk, Maksym syn Wasyla Litwiniuk, Iwan syn Maksyma Czyż, Józef syn Wasyla Litwiniuk, Melanja córka Kornieja Litwiniuk, Kirył syn Aleksandra Lewczuk, Jona Denisiuk, Marja Denisiuk córka Nikity Anna córka Trofima Kiryluk, Filip syn Stefana Huziuk.

6) Tamże—powierzchni około 34 ha, właściciele: Semen syn Filipa Huziuk, Michał Lisiewicz, Jelena Klech, Semen syn Nazara Klech, Stepan syn Gryhorja Klech, Dymitry syn Kondrata Kiryluk, Kuźma syn Wasyla Kiryluk, Stepan syn Iwana Olejnik, Ilja syn Iwana Olejnik, Gryhorij syn Iwana Olejnik.

7) Tamże—powierzchni około 30 ha, właściciele: Zinowja Olejnik i Teodora Drukaczuk, Aleksiej, Iwan i Fedor Hnatiuk, Paweł syn Wasyla Hnatiuk, Zinowja córka Wasyla Hnatiuk, Nikanor syn Wasyla Kłyminiuk, Michał syn Semena Kłyminiuk, Zofja córka Martyna Korduniec, Jewdokim syn Iwana Kłyminiuk, Jakób syn Siły Luczko, Nazar syn Martyna Luczko, Dymitry Luczko i Chrystyna Grazdul dzieci Mikołaja.

8) tamże—powierzchni około 56 ha, właściciele: Piotr syn Maksyma Czyż, Tekla córka Mikołaja Czyż, Ostap syn Pawła Zacharczuk, Iwan i Paweł synowie Timofieja Smoluk, Dionisij syn Jakowa Jewtuszek, Mikołaj syn Kłymina Drożdżiuk, Gryhory syn Iwana Lewczuk, Jaryna córka Filimona Pekawczuk, Iwan syn Romana Kaszycki, Teodor syn Jakowa Kaszycki.

9) tamże — powierzchnię około 49 ha, właściciele: Jakób syn Feodora Kaszycki, Andrzej i Paraska Kaszycey, Leontij i Jepistymja Najko, Ostap, Jaryna, Siergiej i Jewdokja Najko, Parfenty syn Jefima Poliszczuk, Iwan syn Leontja Poliszczuk, Piotr syn Leontja Poliszczuk, Stefan syn Leontja poliszczuk, Charyton syn Maksyma Prokopczuk, Matrona córka Jurja Soporowska.

10) tamże—powierzchni około 71 ha, właściciele: Paraska córka Aleksandra Gradyńska, Mikołaj syn Jakima Prokopczuk, Stefan syn Leontja Prokopczuk, Terenty i Dominikja Prokopczuk. Piotr syn Gryhora Najko, Jemiellan syn Iwana Poczko, Jakób syn Iwana Poczko, Marja córka Piotra Pawłyszyna, Jozef i Jewa Lewczuk, Andrzej i Wasylina Lewczuk.

11) tamże — powierzchnię około 25 ha, właściciele: Gawryło syn Maksyma Czyż, Ostap, Jefrosinja i Samuil Czyż, Jewdokja córka Ostapa Smediuk, Feodosja córka Piotra Czyż, Michał syn Afanasja Czyż, Antoni syn Afanasja Czyż, Andrzej syn Ławrentja Czyż, Uljana córka Charytona Czyż, Jewtichy syn Martina Dowgoluk, Wasyl syn Matwieja Korduniec.

12) tamże—powierzchni około 51 ha, właściciele: Tymofiej i Anna Gawryluk, Dementy Poliszczuk, Afanasij syn Osipa Bardaś, Teodora córka Michała Kiryluk, Leontij syn Gryhora Poliszczuk, Marja córka Iwana Poliszczuk, Kuźma syn Maksyma Jakóbezuk vel Poliszczuk, Matrona córka Jefima Poliszczuk, Paraska córka Tymofieja Poliszczuk, Piotr syn Gryhorja Romaniczuk.

13) tamże—powierzchni około 42 ha, właściciele: Pelagja Panasiuk po mężu Martyniuk, Jakób i Helena Poliszczuk, Józef syn Kłymina Poliszczuk, Kuźma, Teodor i Jefim Poliszczuk, Ksenja córka Feodora Poliszczuk, Wasylina córka Jakowa Poliszczuk, Iwan syn Antona Krywieńczuk, Wasylina córka Iwana Tymoszczuk, Melanja Krywieńczuk, Juljan syn Antona Krywieńczuk.

14) tamże—powierzchni około 39 ha, właściciele: Kalendarat syn Filimona Lewczuk, Jewdokja córka Filimona Sawicz, Anastasja córka Josifa Lewczuk, Józef syn Antona Omeleczuk, Paweł syn Josifa Omeleczuk, Jepistymja córka Antona Omeleczuk, Anna córka — Josifa Kiryluk, Sidor i Marja Omeleczuk, Julja Korduniec, Gryhory Leśniczuk syn Wasyla.

15) tamże—powierzchni około 40 ha, właściciele: Juljan syn Pawła Lisniczuk, Wasyl syn Sylwestra Lisniczuk, Semen syn Feofana Lisniczuk, Mitrofan syn Nikity Wygnaniec, Iwan syn Mitrofana Wygnaniec, Andrzej syn Mitrofana Wygnaniec, Łuka syn Iwana Prymak, Leonty syn Iwana Prymak, Maksym syn Iwana Prymak Anna córka Kiryła Prymak.

16) tamże—powierzchni około 43 ha, właściciele: Panfil syn Andrzeja Prymak, Josif syn Andrzeja Prymak, Josif syn Jakima Prymak, Jaryna córka Ławrentja Moren-

czuk, Demjan syn Stepana Morenczuk, Dymitry syn Demjana Morenczuk, Mikołaj syn Gerasima Marczuk, Borys syn Gryhora Pekawczuk, Korniej i Jakób synowie Iwana Pekawczuk, Marja córka Leontja Pekawczuk.

17) tamże—powierzchni około 54 ha, właściciele: Stefan syn Kuprjana Prymak, Darja córka Stepana Bzyk, Wasyl syn Michała Kościuk, Rodjon syn Denisa Prymak, Paraska córka Denisa Kłymiuk, Marja Prymak, Matrona córka Łuki Własiuk, Longin syn Semena Ostapiuk, Tekla córka Semena Sierczuk, Semen syn Kiryła Hulewicz.

18) tamże—powierzchni około 37 ha, właściciele: Jakób Kiryła Hulewicz, Jakób i Marta Wygnańcy córka Iwana Cypluk, Anisja córka Semena Nowosad, Jaryna córka Semena Jaroszczuk, Gromada wsi Boruchów, Leontij syn Romana Prymak.

19) tamże—powierzchni około 47 ha, właściciele: Michał syn Pawła Zacharczuk, Iwan syn Gryhorja Lewczuk, Wasyl syn Ilii Pekawczuk, Gawryło syn Maksyma Pawłyszyn, Jemeljan syn Maksyma Czyż, Markjan i Matrona Czyż, Michał i Matrona Romaniczuk, Nazar syn Gryhora Romaniczuk, Lawrenty syn Filipa Poliszczuk, Mikołaj syn Dawida Omeleczuk.

20) tamże — powierzchni około 57 ha, właściciele: Adam syn Aleksandra Rybeżyński, Jan syn Aleksandra Rybeżyński, Aleksy syn Konstantina Lewczuk, Mitrofan i Tatjana Omeleczuk, Dymitry syn Wasyla Omeleczuk, Jakób syn Iwana Denisiuk, Sewestjan syn Feofana Lisniczuk, Jefim i Anastasja Prymak, Teodor syn Stefana Morenczuk, Sylwestr syn Feodora Romaniuk.

21) tamże—powierzchni około 48 ha, właściciele: Jefim i Ksienja Jakowluk, Iwan i Natalja Jakowluk, Fedor syn Maksyma Draganczuk, Stefan syn Markjana Hnatiuk, Iwan syn Pawła Panasiuk, Maksym syn Józefa Panasiuk, Mitrofan syn Łuki Jakowluk, Dymitry i Jelizaweta Stepaniuk, Paweł i Anastasja Stepaniuk, Michał syn Romana Draganczuk.

22) tamże — powierzchni około 48 ha, właściciele, Maksym syn Kondrata Draganczuk, Markjan syn Kondrata Draganczuk, Leon syn Semena Kloc, Arefa-Radjon Kloc, Piotr syn Jakowa Metecha, Andrzej syn Jakowa Metecha, Kasjan syn Jakowa Metecha, Stefan syn Jakowa Metecha, Kłym syn Antona Kiryluk, Michał syn Daniła Gawryluk.

23) tamże—powierzchni około 54 ha, właściciele: Gryhoryj syn Konstantina Klebań, Piotr syn Maksyma Pietruk, Jakób syn Ilii Litwiniuk, Wasyl syn Iwana Muzyczuk, Józef syn Mirona Jureczuk, Maksym syn Mirona Jureczuk, Jakób syn Iwana Hnatiuk, Rozalja córka Afanasja Hnatiuk, Kłym syn Łukasza Hnatiuk, Wasyl syn Michała Pilipiuk,

24) Dział gruntu przy wsi Bubnow, gm. Mikulicze, pow. Włodzimierskiego, powierzchni około 67 ha, właściciele. Wasyl Prosowa, Marko Mielniczuk, Roman Chomiuk, Isaak Chomiuk, Jan Rokicki, Arkis Oskoma, Gerasim Zdun, Andrzej Sachaniuk, Fonalej Kijańczuk, Horij Panasiuk.

25) tamże — powierzchni około 68 ha, właściciele: Teodora Ulezuk, Andrzej Szewczuk, Jefim Rodzieniec, Wasyl Kozłowski, Katarzyna Daciuk, Potap Wawryniuk, Nił Chrapczun, Kość' Katana, Łukasz Panasiuk, Andrzej Koźluk.

26) tamże—powierzchni około 60 ha, właściciele: Danił Koźluk, Flor Mielniczuk, Lew Pikaruk, Ukoł Chomiuk, Korniej Demediuk, Grzegorz Ulezuk, Zinko Ulezuk, Barbara Stepanczuk, Paweł Chrapczun, Arseni Posielczuk.

27) tamże—powierzchni około 56 ha, właściciele: Gerasim Kozłowski, Mikołaj Rokicki, Grzegorz Matwiejczuk, Wasyl Gryniewicz, Juljan i Paweł Oskoma, Piotr Bochajczuk, Marja Straczuk, Nikanor Iszczuk, Własa vel Wasilisa Gierasimeczuk, Nestor Samboruk.

28) tamże—powierzchni około 40 ha, właściciele: Łukasz Samboruk, Płaton, Buczak, Eljasz Buczak, Parafja Prawosławna wsi Bubnow, Gromada wsi Bubnow.

29) tamże—powierzchni około 39 ha, właściciele: Spiridon Mielniczuk, Pachomji Mielniczuk, Jan Chomiuk, Mitrofan Stepanczuk, Demitr Mielniczuk, Zotij Prosowa, Wasyl Ulezuk, Karpo Sobczuk, Jan Przczepa, Tomasz Przczepa.

30) Przy wsi Rusnów gm. Mikulicze powiatu Włodzimierskiego powierzchni około 45 ha, właściciele: Aprosja Szewczuk, Grzegorz Szewczuk, Bartosz Katana, Siergijusz, Chomiuk i Marja Podgórzec, Arsenij Chomiuk, Jan Hołoweńko, Marko Hołowienko, Arsenij Hołowienko, Antoni Suś, Samuël Suś.

31) Dział gruntu przy wsi Rusnów, gminy Mikulicze, pow. Włodzimierskiego, powierzchni około 42 ha, właściciele: Kapiton Panasiuk, Anna Hołoweńko, Klim Korochoła, Tichon Buczak, Panas Gryniewicz, Olena Lewczuk, Konstanty Hołoweńko, Roman Hołoweńko, Darja Hołoweńko, Danił Hołoweńko.

32) tamże — powierzchni około 41 ha, właściciele: Oleksa Hołoweńko, Stefan Hołoweńko, Jan Michałuk, Anna Rodzyniuk, Michał Rodzyniuk, Anatolij Ochrymczuk, Dawid Ochrymczuk, Ilija Buczak, Olijan Buczak, Michał Rodzyniuk.

33) tamże — powierzchni około 34 ha, właściciele: Abragam Rodzyniuk, Marko Rodzyniuk, Władysław Palczyński, Józef Palczyński, Juchim Prosowa, Eugenjusz Prosowa, Eugenja Makara, Stanisław Palczyński, Antoni i Paweł Palczyńscy, Ewa Nowicka.

34) tamże—powierzchni około 31 ha, właściciele: Feliks Palczyński, Bazyli Palczyński, Michał Palczyński, Michał Proskura, Grzegorz Proskura, Józef i Irena Proskura, Safron Proskura, Zinowij Podgórzec, Sawa Kłymiuk, Grzegorz Kłymiuk.

35) tamże — powierzchni około 40 ha, właściciele: Maksym Kłymiuk, Eudokja Kłymiuk, Wawil Maksymenko, Andrzej Kozaczuk, Modest Sasaga, Aleksander Hołoweńko, Teodor Hołoweńko, Anastasja Tkańczuk, Michał Panasiuk, Fotij Nikoniuk.

36) tamże — powierzchni około 42 ha, właściciele: Charłampij Hryniewicz, Sołonomja Nikoniuk, Puleherja Jaszuk i Jefimja Buczak, Wasyl Jaszuk, Marja Makara, Teodor Poseleczuk, Wasyl Poseleczuk, Matrona Panasiuk, Zosim Rokicki, Wasyl Makara.

37) tamże—powierzchni około 22 ha, właściciele: Tichon Makara, Natalja Makara, Stanisław Gulanowski i Bronisława Sokołowska, Feliks Gulanowski, Anna Hołoweńko, Teodora Semenjuk, Marcin Brzeski, Sura Fidel, Gromada wsi Rusnów, Marja Dynysiuk.

38) tamże — powierzchni około 55 ha, właściciele: Likander Hołoweńko, Ilija Hołoweńko, Dementij Sadowski, Jefrosinja Juchumczuk, Płaton Buczak, Maksim Buczak, Maksim syn Wasyla Buczak, Safron Rodzyniuk, Panas Rodzyniuk, Łukasz Prosowa, Antoni Palczyński, Jan Makara,

2 lutego 1931 roku.

39) Dział gruntu przy wsi Bubnow, gm. Mikulicze, pow. Włodzimierskiego, powierzchni około 76 ha, właścicielele Spadkobiercy Kalina Chomiuka, S-cy Daniła Oskomy, S-cy Rostona Oskomy, S-cy Safona Oskomy, S-cy Zosima Rodzyniuka, S-cy Arkadja Ochrymczuka, S-cy Jermołaja Kozłuka, S-cy Grzegorza Pikaruka, S-cy Arsenja Pikaruka, S-cy Kiryła Chomiuka.

40) tamże—powierzchni około 64 ha, właściciele: S-cy Radjona Mielniczuka, S-cy Mikołaja Kozaczuka, S-cy Olijana Przczepy, S-cy Fiodora Gryciuka, S-cy Włodzimierza Weczery, S-cy Onufrego Weczery, S-cy Kalistrata Rokickiego, S-cy Kiljana Przczepy, S-cy Teodora Przczepy, S-cy Jana Oskomy, S-cy Kiryła Korochoły, S-cy Łukasza Ochrymczuka.

41) Dział gruntu przy wsi Rusnów, gm. Mikulicze, pow. Włodzimierskiego, powierzchnia około 44 ha, właściciele: S-cy Makara Hołoweńko, S-cy Nikifowa Buczuka, S-cy Prokopa Panasiuka, S-cy Chomy Panasiuka, S-cy Karpa Laszuka, S-cy Safrona Laszuka, S-cy Makara Korochody, S-cy Ostapa Buczuka, S-cy Piotra Miłogradzkiego, S-cy Oleksy Dynysiuka.

42) tamże—powierzchni około 66 ha, właściciele: S-cy Andrzeja Sawickiego, S-cy Łarjona Rodziniuka, S-cy Stanisława Paleczyńskiego, S-cy Piotra Paleczyńskiego, S-cy Anny Zielińskiej, S-cy Ostapa Podgórcza, S-cy Mojsieja Zagórskiego, S-cy Terentija Sasagi, S-cy Nionily Sasagi, S-cy Safona Panasiuka, S-cy Jana Nikoniuka, S-cy Awraszego vel Arwasego Wawryniuka, S-cy Adama Pytluka.

43) Dział gruntu przy wsi Boruchów, gm. Poddębee, powiatu Łuckiego, powierzchnia około 38 ha, właściciele: S-cy Mikołaja Jakowluka, S-cy Markjana Draganeczuka, S-cy Grinorja Panasiuka, S-cy Iwana Draganeczuka, S-cy Maksyma Metechy i Pelagja Metecha, S-cy Ilji Poczko,

S-cy Kondrata Kiryluka, S-cy Jefima Zacharczuka, S-cy Lukjana Jakowluka, S-cy Pawła Leweczuka.

44) tamże—powierzchni około 47 ha, właściciele: S-cy Semena Stepaniuka, S-cy Piotra Stepaniuka, S-cy Nazara Klecha—Josif i Michał Klech, S-cy Marka Smoluk, S-cy Wiktora Jakowluka, S-cy Ilji Pekaweczuka, S-cy Jakowa Prokopeczuka, S-cy Jakowa Czyża, S-cy Stefana Czyża, S-cy Mikołaja Korduńca.

45) tamże—powierzchni około 44 ha, właściciele: S-cy Ostapa Poliszczuka, S-cy Semena Poliszczuka, S-cy Wiktora Mechlika, S-cy Stefana Marezuka, S-cy Gryhora Wygnańca, S-cy Ksenji Jaroszczuk po mężu Grymarezuk, S-cy Mikołaja Klymiuka.

Osoby interesowsne stawić się winne w terminach powyższych w kancelarji Hipotecznej, z dowodami swych praw pod skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny
(—) Ignacy Prusakiewicz

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

BILANS ZAMKNIĘCIA

Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu Dubieńskiego za 1929 r.

Stan czynny.		Stan bierny.	
Kasa	21.505.47	Kapitał zakładowy	55.117.45
Weksle zdyskontowane	8.228.70	Fundusz zasobowy	14.846.75
Pożyczki zabezpieczone weksłami	285.286.62	Pożyczki zaciągnięte	140.593.91
Weksle protestów zdyskontowane	50.238.29	Lokaty Banku Gosp. Kraj. o/Równe	22.283.25
Kredyt otwarty	7.782.40	Wkłady Oszczędnościowe	170.106.54
Dłużnicy	95.375.56	Czekowy	36.831.51
Ruchomości	5.253.76	Redyskonto	163.900.—
P. K. O. — Warszawa	673.65	Sumy przechodnie K-t	1.830.87
Polski Bank Komun. w Warszawie	348.46	Procenty pobrane na rok 1930	1.514.60
Bank Polski o/Równe	519.60		607.024.88
Bank Gosp. Kraj. o/Równe	217.—		
Sumy przechodnie D-t	18.307.89		
Nawozy sztuczne	2.432.20		
Papiery wartościowe:			
Akcje Pol. Bank. Komunalnego	9.690.—		
Udziały w Spółdz. Handl. Roln.	10.000.—		
Weksle w redyskoncie	85.761.75		
Procenty zapłacone na 1930 r.	3.113.93		
Koszta handlowe na r. 1930	2.289.60		
R a z e m	607.024.88	R a z e m	607.024.88
Dokumenty inkasowe	49.200.95	Różni za zabezpieczenia	90.001.18
Weksle protestowane inkasowe	14.722.82	„ za udzielone gwarancje	20.000.—
Inkaso u różnych	5.600.—	Zabezpieczenia wydane	98.000.—
Zabezpieczenia	90.001.18	Różni za inkaso	69.523.77
Różni z zabezpieczenia kasy	98.000.—		277.524.95
Udzielone gwarancje	20.000.—		
	277.524.95		
	884.549.83		884.549.83

Obrót ogólny za rok 1929 zł. 13.884.914.20.

Straty.		RACHUNEK STRAT I ZYSKÓW		Zyski.	
Koszta handlowe	42.177.60	Procenty pobrane	51.391.61		
Prowizje zapłacone	626.84	Prowizje pobrane	31.159.77		
Procenty zapłacone	33.731.23	Rabaty pobrane	3.840.47	85.391.85	
Amortyzacja ruchomości	583.75				
Zysk przelano na fundusz zasobowy	9.272.43				
R a z e m	86.391.85				86.391.85

Buchalter:
(—) Wł. Wąsowicz.

Dyrektor:
(—) Wł. Gontarczyk.

Naczelnik Zarządu:
(—) Alfred Kozakiewicz

Komisja Rewizyjna: Przewodniczący: (—) Jan Niedziałkowski.

Čłonkowie: { (—) Karol Henszel.
(—) Deonizy Andrejuk.

OGŁOSZENIE**o zagubionych dokumentach.**

Androsiuk Serafon w Bołotkowcach, pow. Zdołbunów zagubił zaświadczenie nadgraniczne Nr. 1104 wydane przez Naczelnika Rejonu w Ostrogu w r. 1925.

Bandesowi Szymonowi we wsi Ożenin, gminy Chorów, skradziono dowód osob. Ser. B. Nr. 734802, wydany dnia 13.VIII 1928 r. i pozwolenie na posiadanie broni, wydane za Nr. 39408 z dn. 12.II.29 r. przez Star. Zdołbunowskie.

Bitner Ewald w Rożyszczech, zagubił poświadczenie obyw. Nr. 6852, wydane przez Starostwo Łuckie dn. 31.X.28 r.

Błońska Olga, zam. Duży Okoršk, pow. Łucki, zagubiła dowód tożsamości konia Ser. C. Nr. 573489, wydany przez Komisję Przgl. Koni dnia 18.IX 1928 r.

Fajerczuk Jan, Rożtoki, pow. Krzemieniec, zagubił dowód tożsamości konia Nr. 629499 Ser. C. wydany przez Komisję Przglądową Koni dnia 14.III 1929 r.

Gadziła Timofiej, Potapy, pow. Luboml, zagubił dowód tożsamości konia Nr. 494745 Ser. C. wydany przez Komisję Przglądową Koni dn. 28.V 1929 r.

Grinberg Ajzyk, zam. w Szumsku, pow. Krzemieniec, zagubił dowód osobisty Nr. 4801, wydany przez Starostwo Krzemienieckie dnia 5.V 1922 r.

Gocz Ignacy, kol. Stepań, pow. Kostopol, zagubił dowód osobisty Nr. 1549 Ser. 951199, wydany przez Starostwo Kostopolskie dnia 12.XII 1926 r.

Horakowi Józefowi, zam. w Warszawie, ul. Równa 19, unieważnia się z urzędu dowód osobisty Nr. 27449/I/20/K Ser. B. Nr. 197253 wydany przez Starostwo Rówieńskie dnia 26.IV 1928 r.

Hornung Aleie w Łucku, skradziono dowód osobisty Nr. 13.975 Ser. 192401, wydany przez Starostwo Łuckie dn. 1.IX 1927 r.

Kantorowicz Marja w Łucku zagubiła dowód osobisty Nr. 20700/Ser. B. Nr. 178102 wydany dnia 29.IV 1926 r. przez Starostwo Rówieńskie.

Kłaban Włodzimierz, Mstyszyn, gm. Połoka, pow. Łucki, zagubił dowód osobisty Nr. 15248, wydany przez Starostwo Łuckie dnia 5.VII 1928 r.

Kamiński Franciszek, kol. Kurhany, gm. Torczyn, zagubił dowody tożsamości koni Nr. 729478 i 728479 Ser. C., wydane przez Komisję Przgl. Koni dnia 19.VI 1928 r.

Maciuk Daniel ze wsi Płyśka, pow. Krzemieniec, zagubił dowód tożsamości konia Nr. 599331 Ser. C., wydany przez Komisję Przgl. Koni dnia 8.V 1928 r.

Mali Janowi w kol. Sułkowszczyzna, pow. Horochowski, spaliły się dowody tożsamości koni Nr. 550818 i 550823 Ser. C., wydane przez Komisję Przglądową Koni.

Mielniczuk Jakim w Hoszczy, pow. Równe, zagubił dowód tożsamości konia Nr. 452101 wydany przez Komisję Przglądową Koni dnia 4.IX 1929 r.

Minakowski Piotr we wsi Podłużne, pow. Kostopol zagubił dowód osobisty Nr. 12884 Ser. 779286, wydany przez Starostwo w Równem dnia 24.XII 1924 r.

Neuman Zygmunt kol. Antonówka Stara, gm. Torczyn, zagubił poświadczenie obyw. polskiego Nr. 719/27 l.rej. 4947 wydane dnia 4.IV 1927 r. przez Starostwo Łuckie.

Procąjuk Jow w Komarówce, pow. Krzemieniec, zagubił dowód tożsamości konia Nr. 636226, wydany przez Komisję Przglądową Koni dnia 23.IV 1929 r.

Radjonczuk Aleksander w Zdołbunowie zagubił dowód osobisty Nr. 175787 ew. 12 wydany przez Starostwo Zdołbunowskie dnia 5.I 1926 r.

Rozenberg Szyja, zam. w Wiśniowcu, pow. Krzemieniec, zagubił kartę pobytu Nr. 421, wydaną przez Starostwo Krzemienieckie dn. 22.V 1929 r.

Samit Paweł w Beresteczku, pow. Horochow, zagubił dowód osobisty Nr. 67 wydany przez Magistrat m. Beresteczka dn. 27.V 1929 r.

Selegejna Grzegorz ze wsi Kocury, pow. Luboml zagubił dowód tożsamości konia Nr. 497518 Ser. C., wydany przez Komisję Przgl. Koni dn. 11.V 1928 r.

Sztejman Mordko, zam. w Szumsku, pow. Krzemieniec zagubił: 1) dowód osob. Nr. 106, wydany przez Starostwo Krzemienieckie dn. 8.XI 1921 r.; 2) książeczkę wojskową Nr. 47424 wydaną przez P.K.U. Krzemieniec dn. 23.VI 1926r.. 3) dowód tożsamości konia Nr. 591128 Ser. C., wydany przez Komisję Przgl. Koni dn. 1.IX 1928 r.

Wajzman Chaja-Pesia w Ratnie, pow. Kowel, zagubiła dowód osobisty Nr. 146/103618 wydany przez Starostwo Kowelskie dn. 28.IV 1922 r.

Waksman Abram — Łuck, zagubił dowód osobisty Nr. 8752, wydany przez Starostwo Łuckie dnia 2.XII 1922 r.

Walczuk Ławrenty, zam. w Jankowcach pow. Krzemieniecki, zagubił świadectwo tożsamości koni, wydane przez Urząd gminy w Białozórcie w r. 1925.

Zdrok Bazyl w Siomakach, pow. Kowel, zagubił dowód osobisty Nr. 4048/341047, wydany przez Starostwo Kowelskie dnia 31.I 1924 r.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: ŁUCK, URZĄD WOJEWÓDZKI WOŁYŃSKI
 Prenumerata: roczna 16 zł., półroczna 8 zł., kwartalna 4 zł. = Cena numeru pojedynczego 1 zł.

Wołyński Dziennik Wojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucji. Opłata za wiersz 1 mm. wysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogłoszeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagubionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za rejestrację stowarzyszeń 10 zł.

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe № 30629.